
1/12 

 

 

 

 

 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE ŽĎÁR ZA ROK 2021 

sestavený ke dni 31.12.2021 
V souladu s § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech v platném znění 

 

Informace o obci 
 

Název    Obec Žďár 
IČO:    00281344 

Adresa:    Žďár č.p. 5, 679 02 Rájec – Jestřebí 
Telefon:    516 435 214 

Webové stránky:   www.ou-zdar.cz 

Počet obyvatel k 31.12.2021 406 

 

Obec Žďár má devítičlenné neuvolněné zastupitelstvo 

 
Starosta    Patrik Mikulášek 

Místostarosta   Bc. Jan Novotný 

Zastupitelé  Dagmar Havlíková, Pavel Kakáč, Mgr. Miloš Malík, Vladimír Marek,  
  Ladislav Novotný, Ing. Milan Smatana, Ing. David Živný 
Výbory obce 

Finanční výbor zastupitelstva obce: 

• Ing. Milan Smatana – předseda 

• Ladislav Novotný 

• Vladimír Marek 

 Kontrolní výbor zastupitelstva obce: 

• Kakáč Pavel – předseda 

• Mgr. Miloš Malík 

• Ing. David Živný 

Kulturní výbor zastupitelstva obce: 

• Dagmar Havlíková – předsedkyně 

• Hedvika Růžičková 

• Milada Kakáčová 

• Květoslava Vašková 

• Jaroslava Toufarová 

• Eva Martinková 

• Eliška Ševčíková 

• Jitka Hrušková 

• Lenka Musilová 

• Marta Němcová 

• Vladimír Marek 

 

http://www.ou-zdar.cz/


Závěrečný účet Obce Žďár za rok 2021 

 

2/12 

Výbor pro životní prostředí: 

• Ladislav Novotný – předseda 

 

Personalistika obce 
 

Obec má 4 zaměstnance na pracovní smlouvu a 1 zaměstnance na dohodu o pracovní činnosti. 
 

 

Další informace 

• obec splácí úroky a jistinu z uzavřené úvěrové smlouvy s KB, na refinancování úvěru poskytnutého na účel: 
Splašková kanalizační síť a ochrana vod Žďárského potoka  

• obec splácí úroky a jistinu z uzavřené úvěrové smlouvy s KB na účel: Oprava místních komunikací, realizace 
chodníků a víceúčelové hřiště  

• obec splácí úroky z uzavřené úvěrové smlouvy s ČS, a.s. na projekt rekonstrukce veřejného osvětlení a výstavba 
nových místních komunikací a kanalizace dešťové, jistinu začne splácet od ledna 2022 

• obec má pojištěn majetek u pojišťovny Kooperativa 

• obec zpracovává účetní agendu programem Munis od firmy TRIADA a mzdovou agendu v programu Soft PC 

• obec je členem Spolku pro rozvoj a obnovu venkova Moravský kras a Svazku vodovodů a kanalizací měst a 
obcí okresu Blansko a Sdružení místních samospráv ČR 

• obec vykonává pouze hlavní činnost 

• obec není plátcem DPH 

• obec má zřízen účelový fond, a to na opravy obecních bytů s přídělem z nájemného ve výši 60 000,- Kč/rok 

• obec má zřízenu 1 příspěvkovou organizaci – Mateřská škola Žďár, okres Blansko, příspěvková organizace 

 

Informace o pronájmu majetku 
 

Obec pronajímá: 
• prostory pohostinství v Dělnickém domě 

• nebytové prostory v Dělnickém domě 

• nebytové prostory v budově Obecního úřadu 

• obecní byty 

• pozemky 

 

V roce 2021 obec 
• Neměla majetkovou účast na podnikání jiných subjektů 

• Neposkytla žádné půjčky dalším subjektům 

 

Obsah závěrečného účtu 

1. Plnění rozpočtu obce 

2. Financování 
3. Stavy a obraty na bankovních účtech 

4. Peněžní fondy 

5. Majetek 

6. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

7. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

8. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

9. Zpráva o výsledku přezkumu hospodaření 



Závěrečný účet Obce Žďár za rok 2021 

 

3/12 

I. Plnění rozpočtu obce 

• Rozpis plnění daňových příjmů 

 

Rozpočet obce Žďár na rok 2021 byl schválen 16.12.2020 usnesením č.100/8/20 zastupitelstvem obce Žďár jako 

vyrovnaný s příjmy 5 369 300 Kč a výdaji 5 369 300 Kč.   
Rozpočet roku 2021 byl změněn jedenácti rozpočtovými opatřeními. 
 
Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

0000 1111 Daň z příjmů fyz. osob placená plátci 698 500,00 957 300,00 957 262,83 137,05 100,00 

0000 1112 Daň z příjmu fyz. osob placená poplatník 21 400,00 63 300,00 63 207,98 295,36 99,85 

0000 1113 Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou 133 500,00 164 000,00 163 949,09 122,81 99,97 

0000 1121 Daň z příjmů práv. osob 747 300,00 1 383 200,00 1 383 131,36 185,08 100,00 

0000 1122 Daň z příjmů práv. osob za obce 51 900,00 82 100,00 82 080,00 158,15 99,98 

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 2 858 500,00 3 094 700,00 3 094 634,83 108,26 100,00 

0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fon 2 000,00 3 000,00 2 541,90 127,09 84,73 

0000 1340 Poplatek za provoz systému KO 150 000,00 156 500,00 155 816,00 103,88 99,56 

0000 1341 Poplatek ze psů 12 000,00 12 000,00 10 400,00 86,67 86,67 

0000 1343 Poplatek ze užívání veř. prostr. 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

0000 1344 Poplatek ze vstupného 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

0000 1346 Popl. za povolení k vjezdu do vybr. míst 3 500,00 3 500,00 1 250,00 35,71 35,71 

0000 1361 Správní poplatky 16 000,00 22 000,00 21 110,00 131,94 95,95 

0000 1381 Daň z hazardních her 25 000,00 46 000,00 45 647,87 182,59 99,23 

0000 1382 Zrušený odv. z loterií a pod. her kromě 0,00 0,00 2,41 0,00 0,00 

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 180 000,00 210 000,00 207 667,18 115,37 98,89 

0000 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 111 900,00 111 861,77 0,00 99,97 

0000 4112 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv 93 100,00 96 800,00 96 800,00 103,97 100,00 

0000 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 82 200,00 82 101,00 0,00 99,88 

0000 4222 Inv. př. transfery od krajů 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 100,00 

1012 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 30 000,00 30 000,00 21 210,00 70,70 70,70 

1031 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

1070 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 3 500,00 3 500,00 3 500,00 100,00 100,00 

2122 2310 Příjmy z prodeje krátk. a drob. dl. maj. 2 000,00 3 400,00 3 361,70 168,09 98,87 

3392 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 15 000,00 15 000,00 12 700,00 84,67 84,67 

3392 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 100,00 

3612 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 100 100,00 130 100,00 116 322,00 116,21 89,41 

3612 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 16 800,00 600,00 0,00 3,57 

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 80 000,00 78 635,75 0,00 98,29 

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00 100,00 

3639 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 12 000,00 12 000,00 6 500,00 54,17 54,17 

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 100 000,00 100 000,00 85 539,00 85,54 85,54 

6171 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 13 000,00 13 000,00 3 628,00 27,91 27,91 

6171 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 16 000,00 16 000,00 8 100,00 50,63 50,63 

6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 100,00 

6310 2141 Příjmy z úroků 0,00 100,00 0,09 0,00 0,09 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 60 000,00 60 000,00 2 162 230,57 3 603,72 3 603,72 

 

 

• Rozpis plnění daňových výdajů 

Významná část výdajů se týkala prací spojených s budováním nového VO v nákladech 685 852,20 Kč, položením kabelů 
VO do země v nákladech 762 971,55 Kč, výstavbou místní komunikace v lokalitě BS7 v nákladech 690 240,08 Kč, 
výstavba dešťové kanalizace v lokalitě Stodůlky v nákladech 596 530,- Kč a vybudováním solárního osvětlení kolem 
chodníku ve směru na Petrovice v nákladech 177 420,- Kč. Na realizaci solárního osvětlení dostala obec investiční 
transfer ve výši 78 000,- Kč. 
 



Závěrečný účet Obce Žďár za rok 2021 

 

4/12 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

1031 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

1031 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 78 700,00 78 660,00 0,00 99,95 

1070 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 10 000,00 9 847,00 196,94 98,47 

2212 5141 Úroky vlastní 19 500,00 19 500,00 13 063,39 66,99 66,99 

2212 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 150 000,00 150 000,00 87 526,56 58,35 58,35 

2212 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 690 300,00 690 240,08 0,00 99,99 

2292 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 20 600,00 20 600,00 20 600,00 100,00 100,00 

2310 5329 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov. 56 400,00 56 400,00 55 420,00 98,26 98,26 

2310 6121 Budovy, haly a stavby 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

2321 5141 Úroky vlastní 19 500,00 19 500,00 14 144,44 72,54 72,54 

2321 6121 Budovy, haly a stavby 150 000,00 597 000,00 596 530,00 397,69 99,92 

3111 5331 Neinv. přísp. zřízeným PO 280 000,00 280 000,00 280 000,00 100,00 100,00 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 15 000,00 14 383,00 143,83 95,89 

3314 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 2 000,00 2 200,00 2 108,00 105,40 95,82 

3314 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 1 000,00 1 600,00 1 530,00 153,00 95,63 

3314 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 3 000,00 5 000,00 4 552,00 151,73 91,04 

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom 3 000,00 3 000,00 1 815,00 60,50 60,50 

3326 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 100,00 

3341 5041 Odměny za užití dušev. vlastnictví 10 000,00 10 000,00 4 141,95 41,42 41,42 

3341 5162 Služby elektronických komunikací 1 000,00 1 000,00 540,00 54,00 54,00 

3392 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 255 500,00 287 700,00 287 640,00 112,58 99,98 

3392 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 64 300,00 72 300,00 69 718,00 108,43 96,43 

3392 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 23 000,00 26 000,00 22 564,00 98,10 86,78 

3392 5132 Ochranné pomůcky 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

3392 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

3392 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 4 489,00 44,89 44,89 

3392 5151 Studená voda 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

3392 5153 Plyn 30 000,00 8 000,00 7 636,46 25,45 95,46 

3392 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 8 105,10 40,53 40,53 

3392 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00 2 500,00 2 056,00 205,60 82,24 

3392 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

3392 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 6 200,00 6 164,00 0,00 99,42 

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 12 000,00 12 000,00 3 300,00 27,50 27,50 

3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 9 491,55 94,92 94,92 

3399 5154 Elektrická energie 2 000,00 2 000,00 805,55 40,28 40,28 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 37 000,00 35 205,00 234,70 95,15 

3399 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 12 000,00 12 000,00 1 755,00 14,63 14,63 

3399 5194 Věcné dary 5 000,00 24 200,00 23 267,00 465,34 96,14 

3429 5222 Neinv.transf. spolkům 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

3429 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 100,00 

3612 5151 Studená voda 6 000,00 6 000,00 -131,44 -2,19 -2,19 

3612 5153 Plyn 26 000,00 26 000,00 1 605,83 6,18 6,18 

3612 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 -6 706,62 -33,53 -33,53 

3612 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

3631 5154 Elektrická energie 70 000,00 75 000,00 61 026,49 87,18 81,37 

3631 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 20 000,00 192 000,00 187 898,71 939,49 97,86 

3631 6121 Budovy, haly a stavby 389 900,00 1 626 300,00 1 626 243,75 417,09 100,00 

3639 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 477 200,00 582 200,00 567 644,00 118,95 97,50 

3639 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 118 300,00 137 800,00 137 508,00 116,24 99,79 

3639 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 43 000,00 49 300,00 44 135,00 102,64 89,52 

3639 5132 Ochranné pomůcky 3 000,00 10 000,00 9 635,00 321,17 96,35 

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 000,00 28 500,00 28 030,00 186,87 98,35 

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 25 000,00 136 300,00 136 262,08 545,05 99,97 

3639 5154 Elektrická energie 25 000,00 25 000,00 1 832,30 7,33 7,33 

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 36 000,00 63 000,00 62 713,30 174,20 99,54 



Závěrečný účet Obce Žďár za rok 2021 

 

5/12 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 109 400,00 109 331,04 364,44 99,94 

3639 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 90 000,00 20 000,00 13 179,32 14,64 65,90 

3639 5329 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov. 6 500,00 6 200,00 6 180,00 95,08 99,68 

3639 6121 Budovy, haly a stavby 60 000,00 1 400,00 500,00 0,83 35,71 

3639 6130 Pozemky 10 000,00 38 600,00 37 095,00 370,95 96,10 

3721 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 14 000,00 13 153,17 131,53 93,95 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 140 000,00 202 000,00 201 638,70 144,03 99,82 

3723 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 1 391,50 13,91 13,91 

3723 5169 Nákup ostatních služeb 180 000,00 280 000,00 230 934,17 128,30 82,48 

3744 6119 Ost. nákup dlouh. nehmotného majetku 0,00 55 200,00 54 450,00 0,00 98,64 

3745 5132 Ochranné pomůcky 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 199 000,00 198 919,00 3 978,38 99,96 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00 15 000,00 12 241,30 81,61 81,61 

3745 5167 Služby školení a vzdělávání 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 123 200,00 123 106,82 1 231,07 99,92 

3745 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

4341 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 100,00 

4379 5321 Neinvestiční transfery obcím 12 500,00 12 500,00 12 500,00 100,00 100,00 

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

5220 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 100,00 

5311 5321 Neinvestiční transfery obcím 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 100,00 

5512 5021 Ostatní osobní výdaje 3 000,00 3 000,00 2 282,00 76,07 76,07 

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00 6 723,97 67,24 67,24 

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 1 231,03 24,62 24,62 

5512 5153 Plyn 20 000,00 38 400,00 38 302,81 191,51 99,75 

5512 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 7 400,22 37,00 37,00 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 2 000,00 1 944,90 97,25 97,25 

5512 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 20 000,00 19 681,36 196,81 98,41 

5512 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

6112 5019 Ostatní platy 35 000,00 35 000,00 31 960,00 91,31 91,31 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 390 000,00 425 000,00 411 618,00 105,54 96,85 

6112 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 35 100,00 38 100,00 37 920,00 108,03 99,53 

6112 5039 Ostatní pov. poj. placené zaměstnavatele 11 000,00 11 000,00 10 808,00 98,25 98,25 

6114 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 17 000,00 16 991,00 0,00 99,95 

6114 5173 Cestovné 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

6114 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0,00 1 100,00 1 092,00 0,00 99,27 

6114 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 367 200,00 374 100,00 373 890,00 101,82 99,94 

6171 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 91 100,00 91 100,00 90 284,00 99,10 99,10 

6171 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 33 100,00 33 100,00 30 857,00 93,22 93,22 

6171 5038 Pov. poj. na úrazové pojištění 6 000,00 6 000,00 5 365,00 89,42 89,42 

6171 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 2 000,00 4 100,00 3 588,00 179,40 87,51 

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 103 000,00 102 843,64 2 056,87 99,85 

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 80 000,00 79 962,67 159,93 99,95 

6171 5151 Studená voda 8 000,00 8 000,00 -4 559,05 -56,99 -56,99 

6171 5153 Plyn 20 000,00 20 000,00 18 884,88 94,42 94,42 

6171 5154 Elektrická energie 25 000,00 25 000,00 7 477,49 29,91 29,91 

6171 5161 Poštovní služby 2 000,00 3 200,00 3 173,00 158,65 99,16 

6171 5162 Služby elektronických komunikací 50 000,00 75 800,00 75 727,68 151,46 99,90 

6171 5164 Nájemné 14 600,00 14 600,00 12 751,40 87,34 87,34 

6171 5166 Výdaje na dodav. pořízení informací 10 000,00 10 000,00 7 937,60 79,38 79,38 

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 2 500,00 4 500,00 3 687,90 147,52 81,95 

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom 50 000,00 50 000,00 37 823,45 75,65 75,65 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 75 000,00 167 000,00 166 304,97 221,74 99,58 



Závěrečný účet Obce Žďár za rok 2021 

 

6/12 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

6171 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 10 000,00 46 000,00 45 685,00 456,85 99,32 

6171 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 8 000,00 8 000,00 5 312,39 66,40 66,40 

6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 5 000,00 5 000,00 3 306,00 66,12 66,12 

6171 5194 Věcné dary 8 000,00 47 000,00 44 818,70 560,23 95,36 

6171 5329 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov. 28 000,00 27 600,00 27 600,00 98,57 100,00 

6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 14 100,00 14 085,00 0,00 99,89 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 6 000,00 10 200,00 10 175,71 169,60 99,76 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 53 000,00 54 000,00 53 992,00 101,87 99,99 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 2 102 230,57 0,00 0,00 

6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 60 000,00 60 000,00 60 000,00 100,00 100,00 

6399 5365 Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f 51 900,00 82 100,00 82 080,00 158,15 99,98 

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejnýc 12 700,00 12 700,00 12 626,00 99,42 99,42 

 

 

II. Financování 
 
Obec splácí úroky a jistinu z uzavřené úvěrové smlouvy s KB, na refinancování úvěru poskytnutého na účel: Splašková 
kanalizační síť a ochrana vod Žďárského potoka ve výši 2 733 327,- Kč s úrokovou sazbou 0,95 % se splatností do 
30.9.2026. Roční splátka činila 273 336,- Kč. 
 

Obec splácí úroky a jistinu z uzavřené úvěrové smlouvy s KB na účel: Oprava místních komunikací, realizace chodníků 
a víceúčelové hřiště ve výši 2 500 000,- Kč s úrokovou sazbou 0,95 % se splatností do 30.9.2026. Roční splátka činila 
256 416,- Kč. 
 

Obec splácí úroky z uzavřené úvěrové smlouvy s ČS, a.s. na projekt rekonstrukce veřejného osvětlení a výstavba nových 
místních komunikací a kanalizace dešťové ve výši 2 900 000 Kč s úrokovou sazbou 2,31 % se splatností 31.12.2032.  
 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8115 0,00 2 344 700,00 -964 780,03 0,00 -41,15 

Dlouhodobé přijaté půjčky 8123 0,00 0,00 2 825 189,49 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8124 -529 900,00 -529 900,00 -529 752,00 99,97 99,97 

Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901 0,00 0,00 -24 068,00 0,00 0,00 

Financování (součet za třídu 8) 8000 -529 900,00 1 814 800,00 1 306 589,46 -246,57 72 

 

 

Stavy a obraty na bankovních účtech 

Text Číslo řádku PS k 1. 1. Stav Změna stavu BÚ 

Základní běžný účet ÚSC 6010 1 878 564,70 2 783 344,73 -904 780,03 

Běžné účty fondů ÚSC 6020 77 815,91 137 815,91 -60 000,00 

Běžné účty celkem 6030 1 956 380,61 2 921 160,64 -964 780,03 

 

 

 

Běžné účty k 31.12.2021 

• Běžný účet Česká národní banka                  391 081,84 Kč 

• Běžný účet Komerční banka               2 373 881,91 Kč 

• Běžný účet fondu oprav Komerční banka  137 815,91 Kč 

• Běžný účet ČS a.s. k úvěru                                    18 380,98 Kč 

Celkem                   2 921 160,64 Kč 

 

 



Závěrečný účet Obce Žďár za rok 2021 

 

7/12 

IV.Peněžní fondy 

 
Obec má zřízen účelový fond, a to na opravy obecních bytů s přídělem z nájemného ve výši 60 000,- Kč/rok.   
Stav k 31.12.2021 je 137 815,91,- Kč. Fond nebyl v průběhu roku 2021 čerpán. 
 

V. Majetek 
   Název položky SU BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto 
   AKTIVA CELKEM  51 471 884,36 17 525 032,96 33 946 851,40 30 458 308,59 

A.   Stálá aktiva  48 333 817,38 17 525 032,96 30 808 784,42 28 303 293,48 
 I.  Dlouhodobý nehmotný majetek  291 242,48 142 468,48 148 774,00 102 196,00 
  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Software 013 13 542,86 13 542,86 0,00 0,00 
  3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 65 949,62 65 949,62 0,00 0,00 
  6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 157 300,00 62 976,00 94 324,00 102 196,00 
  7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 54 450,00 0,00 54 450,00 0,00 
  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00 
  9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00 
 II.  Dlouhodobý hmotný majetek  47 981 055,45 17 382 564,48 30 598 490,97 28 167 633,15 
  1. Pozemky 031 4 868 693,85 0,00 4 868 693,85 4 793 916,36 
  2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Stavby 021 34 670 552,23 14 340 220,65 20 330 331,58 20 228 005,58 

  4. 
Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí 022 2 352 088,50 955 462,00 1 396 626,50 1 526 466,50 

  5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 086 881,83 2 086 881,83 0,00 0,00 
  7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00 
  8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 4 002 839,04 0,00 4 002 839,04 1 619 244,71 
  9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00 
  10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00 
 III.  Dlouhodobý finanční majetek  0,00 0,00 0,00 0,00 
  1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Dlouhodobé půjčky 067 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00 
  7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00 
  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053 0,00 0,00 0,00 0,00 
 IV.  Dlouhodobé pohledávky  61 519,45 0,00 61 519,45 33 464,33 
  1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 61 519,45 0,00 61 519,45 33 464,33 
  6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.   Oběžná aktiva  3 138 066,98 0,00 3 138 066,98 2 155 015,11 
 I.  Zásoby  11 820,00 0,00 11 820,00 11 820,00 
  1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Materiál na skladě 112 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00 
  7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00 



Závěrečný účet Obce Žďár za rok 2021 

 

8/12 

   Název položky SU BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto 
  8. Zboží na skladě 132 11 820,00 0,00 11 820,00 11 820,00 
  9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00 
  10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00 
 II.  Krátkodobé pohledávky  181 018,34 0,00 181 018,34 159 814,50 
  1. Odběratelé 311 45 584,34 0,00 45 584,34 28 999,20 
  2. Směnky k inkasu 312 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 50 360,00 0,00 50 360,00 67 530,00 
  5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00 
  7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317 0,00 0,00 0,00 0,00 
  8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319 0,00 0,00 0,00 0,00 
  9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 1 860,00 
  10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00 
  11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00 
  12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00 
  13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00 

  14. 
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá 
plnění 342 0,00 0,00 0,00 0,00 

  15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00 

  16. 
Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní 
instituce 

344 0,00 0,00 0,00 0,00 

  17. 
Pohledávky za vybranými ústředními vládními 
institucemi 

346 0,00 0,00 0,00 0,00 

  18. 
Pohledávky za vybranými místními vládními 
institucemi 

348 0,00 0,00 0,00 0,00 

  23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361 0,00 0,00 0,00 0,00 
  24. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00 0,00 0,00 
  25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369 0,00 0,00 0,00 0,00 
  26. Pohledávky z finančního zajištění 365 0,00 0,00 0,00 0,00 
  27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367 0,00 0,00 0,00 0,00 
  28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00 
  29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00 0,00 0,00 0,00 
  30. Náklady příštích období 381 7 074,00 0,00 7 074,00 0,00 
  31. Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 52,30 
  32. Dohadné účty aktivní 388 78 000,00 0,00 78 000,00 61 373,00 
  33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00 
 III.  Krátkodobý finanční majetek  2 945 228,64 0,00 2 945 228,64 1 983 380,61 
  1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00 
  9. Běžný účet 241 0,00 0,00 0,00 0,00 
  11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 2 783 344,73 0,00 2 783 344,73 1 878 564,70 
  12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 137 815,91 0,00 137 815,91 77 815,91 
  15. Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 27 000,00 
  16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00 
  17. Pokladna 261 24 068,00 0,00 24 068,00 0,00 

 
 

• účet 021–v roce 2021 došlo ke zrušení zástavního práva na budově obecního úřadu a do majetku byla zařazena 
dešťová kanalizace v lokalitě Stodůlky v hodnotě 596 530,- Kč a zařazen inventární nález 6 křížků v hodnotě  
1,- Kč za kus. Vyřazen byl venkovní rozhlas v hodnotě 75 972,- Kč. 

• účet 022 – na tomto účtu jsou evidovány samostatné movité věci v průběhu roku 2021 nebyl na účtu 022 pohyb 

• účet 028–v průběhu roku 2021 byl z účtu 028 vyřazen majetek v celkové hodnotě 47 648,00 Kč (tiskárna Canon 
Pixma, benzinová sekačka Bask, záložní zdroj k telefonu, světelný řetěz na vánoční strom, Notebook Acer, stolní 



Závěrečný účet Obce Žďár za rok 2021 

 

9/12 

lampa) a zařazen majetek v hodnotě 106 856,64 Kč (skener diapozitivů, kartáč na sníh, 2x Notebook HP Probook 

650G8, letecká fotografie). 
• Účet 041–v roce 2021 se uskutečnily náklady spojené s protipovodňovým plánem obce ve výši 54 450,-Kč  

(podání žádosti, dokumentace). 
• účet 042–v průběhu roku se na účet 042 účtovalo o investičních nákladech na majetek (dešťová kanalizace 

Stodůlky v hodnotě 596 530,- Kč, nové VO v hodnotě 685 852,20Kč, umístění rozvodů VO do země ve výši 
762 971,55 Kč, solární osvětlení chodníku ve směru Petrovice v hodnotě 177 420,- Kč a místní komunikace 
v lokalitě BS7 v hodnotě 690 240,08 Kč). 

• účet 132–v průběhu roku 2021 nedošlo na účtu 132 k pohybům 

• účet 902–v průběhu roku 2021 se na účet 902.00.10 zařadil majetek v hodnotě 6 723,97 Kč a vyřadil se majetek 
v hodnotě 7 174,00 Kč.  

• účet 901 – na účtu 901 je evidována licence pro EET, v průběhu roku 2021 nedošlo na účtu 901 k žádným 
pohybům 

• účet 909 – na účtu 909 je evidován majetek předaný zřízené příspěvkové organizaci MŠ Žďár, v průběhu roku 
2021 nedošlo na účtu 909 k žádným pohybům 

• účet 994 – na účtu 994 jsou evidována věcná břemena, v roce 2021 vznikla nová věcná břemena na pozemcích 
v hodnotě 2 100,- Kč 

VI. Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 
 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 4 903 600,00 6 201 600,00 6 188 701,45 126,21 99,79 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 302 600,00 434 000,00 344 196,54 113,75 79,31 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 153 100,00 428 900,00 2 530 993,34 1 653,16 590,11 

Příjmy celkem 4050 5 369 300,00 7 074 500,00 9 063 891,33 168,81 128,12 

Konsolidace příjmů 4060 60 000,00 60 000,00 2 162 230,57 3 603,72 3 603,72 

2223-Příjmy z finančního vyp. min.let. 4061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2226-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi obc. 4062 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2227-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi rr. 4063 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2441-Splátky půjček od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2442-Splátky půjček od regionů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2443-Splátky půjčených prostř. od reg.r 4081 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2449-Splátky půj. od veř. rozp. úz. úr. 4090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4121-Neinvestiční přijaté trans. od obc 4100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4123-Neinv. přij. transf. od reg. rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129-Neinv. přij. tr. od rozp. úz. úr. 4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4133-Převody z vlastních rezerv. fondů 4130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 60 000,00 60 000,00 2 162 230,57 3 603,72 3 603,72 

4137-Neinv. přev. mezi stat. městy 4145 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4138-Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4139-Převody z vlastních fondů j.n. 4150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4221-Inv. přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4222-Inv. přijaté transfery od regionů 4180 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 100,00 

4223-Inv. přijaté transfery od reg. rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4229-Inv. přijaté tr. od rozp. úz. úr. 4190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4251-Inv. přev. mezi stat. městy 4182 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ024-Transfery přijaté z úz. jiného ok 4191 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 4192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ028-Transfery př. z území jin. kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ029-Splátky půjček př. z území j. kra 4194 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 5 309 300,00 7 014 500,00 6 901 660,76 129,99 98,39 

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 4 179 500,00 5 830 500,00 7 365 421,96 176,23 126,33 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 659 900,00 3 058 800,00 3 005 058,83 455,38 98,24 



Závěrečný účet Obce Žďár za rok 2021 

 

10/12 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Výdaje celkem 4240 4 839 400,00 8 889 300,00 10 370 480,79 214,29 116,66 

Konsolidace výdajů 4250 60 000,00 60 000,00 2 162 230,57 3 603,72 3 603,72 

5321-Neinv. transfery obcím 4260 20 500,00 20 500,00 20 500,00 100,00 100,00 

5323-Neinv. transfery regionům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5325-Neinv. transfery reg. radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 90 900,00 90 200,00 89 200,00 98,13 98,89 

5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a kr 4281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5344-Přev. vlast. rez. fondům úz. rozp. 4290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5345-Přev. vlast. rozp. fondům 4300 0,00 0,00 2 102 230,57 0,00 0,00 

5347-Neinv. Přev. mezi stat. městy 4305 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5348-Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5349-Ost. převody vlast. fondům 4310 60 000,00 60 000,00 60 000,00 100,00 100,00 

5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obc. 4322 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr. 4323 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5642-Neinvestiční půjčky regionům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5643-Neinvestiční půjč.prostř. reg. rad 4341 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5649-Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr 4350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6341-Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6342-Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6345-Investiční transfery reg. radám 4371 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6349-Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 4380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6363-Inv. přev. mezi stat. městy 4381 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6441-Investiční půjčky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6442-Investiční půjčky regionům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6443-Investiční půjč.prostř. reg. radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6449-Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. 4420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421 28 000,00 27 600,00 27 600,00 98,57 100,00 

ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ035-Transfery poskyt. na úz. jin. kr. 4423 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ036-Půjčky poskyt. na úz. jin. kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 4 779 400,00 8 829 300,00 8 208 250,22 171,74 92,97 

Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 529 900,00 -1 814 800,00 -1 306 589,46 -246,57 72 

Třída 8 - Financování 4450 -529 900,00 1 814 800,00 1 306 589,46 -246,57 72 

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Financování celkem po konsolidaci 4470 -529 900,00 1 814 800,00 1 306 589,46 -246,57 72 

 
 

Obec poskytla v průběhu roku tyto transfery a dary 

 

Název částka 
Spolek pro rozvoj a obnovu venkova Moravský kras 6 180,00 

Svazek vodovodů a kanalizací 55 420,00 

IDS – příspěvek na dopravní obslužnost 20 600,00 

Město Blansko – přestupková komise 5 000,00 

Město Blansko – sociálně právní ochrana dětí 3 000,00 

provoz Mateřské školy Žďár 280 000,00 

dar – včelaři 2 000,00 

SMSČR 3 306,00 

dar – Svaz tělesně postižených 2 000,00 

DSO Tišnovsko – pověřenec GDPR 27 600,00 

dar obcím postižených tornádem 50 000,00 

Město Blansko – sociální služby 12 500,00 



Závěrečný účet Obce Žďár za rok 2021 

 

11/12 

 

VII. Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a národní fond) 
 
V roce 2021 obdržela obec dotaci: 

• na volby do PS ČR ve výši 31 000,- Kč, Dotace byla čerpána do výše 18 083,-Kč, zbývající část ve výši 12 917,- 

Kč byla poukázána na ZBÚ Jmk. 
• na solární osvětlení podél chodníku na Petrovice ve výši 78 000,-.  

 

 

Dále obec obdržela: 
• kompenzační bonus ve výši 80 861,77,- Kč 

• příspěvek od Ministerstva zemědělství na obnovu, zajištění a výchovu porostů ve výši 69 210,- Kč 

• příspěvek na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity ve výši 6 340,- Kč 

• příspěvek na ekologické technologie ve výši 4 551,- Kč 

 

 

Účelový znak Položka Text Skutečnost (příjmy) Skutečnost (výdaje) 
29014 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 71 210,00 71 210,00 

29015 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 4 551,00 4 551,00 

29030 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 6 340,00 6 340,00 

98037 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 80 861,77 80 861,77 

98071 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 31 000,00 18 083,00 

 

VIII. Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich majetkem 

Příspěvkové organizace Mateřská škola Žďár, okres Blansko, příspěvková organizace, Žďár 78, 
679 02 Rájec – Jestřebí, IČ: 70993319 

 
Zastupující ředitelka školy navrhuje, aby ztráta byla ponechána bez krytí z rezervního fondu.  
 

Schváleno zastupitelstvem obce na zasedání zastupitelstva dne 13. dubna 2022 usnesením č. 30/3/2022. 

 

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
Přezkum hospodaření byl proveden dne 2.2.2022 Krajským úřadem Jihomoravského kraje. Při přezkoumání hospodaření 
obce Žďár za rok 2021 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

Tato zpráva je součástí závěrečného účtu.  
 
 

Ostatní doplňující údaje 

 
Výkaz FIN 2-12, výkaz Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát a Příloha jsou zveřejněny na úřední desce obce Žďár jako přílohy 
závěrečného účtu, dále jsou zveřejněny na webových stránkách obce a jsou k nahlédnutí v úředních hodinách 
v kanceláři OÚ Žďár. 
 
Razítko účetní jednotky 

 

Osoba odpovědná za účetnictví    Vladimíra Mikulášková, DiS. 
 

Podpisový záznam osoby 

odpovědné za správnost údajů 

 

Osoba odpovědná za rozpočet    Vladimíra Mikulášková, DiS. 

HV provozní dotace dotace SR FKSP rezervní fond fond odměn investiční fond 

-31 365,87 280 000,00 2 162 018,00 27 538,60 120 068,89 52 874,69 254 985,00 



Závěrečný účet Obce Žďár za rok 2021 

 

12/12 

 

Podpisový záznam osoby 

odpovědné za správnost údajů 

 

Statutární zástupce     Patrik Mikulášek 

 

Podpisový záznam statutárního 

zástupce 

 

Ve Žďáru dne 19.4.2022 

 

Vyvěšeno dne: 19.4.2022 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 19.4.2022 



{r{stcr uřad Jihomoravské ho kraje
Odbor kontrolní  a právní
zerotí novo náměsti 3
601 82 Brno

SpZn.: S - JMK 87383/202l OKP

ZPRÁvA
o výsledku přezkoumání  hospodaření  za rok 2021,

obce ®ĎÁn, okres Blansko

ZPráva o výsledku Přezkoumání  hospodaření  byla vypracován a na zái<ladě Zápisu z dí lč ftopřezkoumání  hospodařenÍ , které  proběhto dne 27. prosince 202t a na zákáadě výsledkukoneč né ho přezkoumání  hospodaření , které  se uskuteč nilo dne 2.ú nora 2[22.Přezkoumání
hospodaření  proběhlo na základě ustanovení  § 42 zet<oHa č . 12812000 Sb., o obcí ch av souladu se ziákonem ě, 420/2004 Sb., o přezkoumávrání  hospodařen í  ú zemní chsamosPrávných celkŮ a dobrovolných svazků  obcí  (dále jen zákon o přezkoum áváníhospodaření ).

Mí sto provedení  přezkoumání : Obecní  ú řad ®ďát
Zďár 5,679 02 Rájec-Jestřebí

Přezkoumání  vykonal:
Kontrolor pověřený ří zení mpřezkoumání :

Kontrolor:

Pověření  k přezkoumání  hospodaření  ve smyslu
vydal Mgr. Radomí t Zimek - pověřen vedení m
ú řadu Jihomoravské ho kraj e.

Při přezkoumání  byli pří tomni:

Jana Burgerová

Ing. Jitka Lo¹ t'áková
Ing. Lenka Hanáková

§ 5 zákona o přezkoumávání  hospodaření
odboru kontrolní ho a právrrí ho Krajské ho

patrik Mikulá¹ ek - starosta
Vladimí ra Mikulá¹ ková, DiS. - ú ěetní



předmět přezkoumání :

Předmětem Přezkoumání  hospodaření  jsou oblasti hospodaření  uvedené  v § 2 odst. l a 2zákona o Přezkoum?Yá^i hosPodareni, po.ou".nJ p.ji. rrredisek uvedenýcL v § 3 tohotozákona. Přezkoumání  hospodařeni byto vyk"rá; Ú;Ěi;;or* způ sobem.

ť Í ť r?:ií .""1§iJ;ffi:r:Í fiÍ :""h ú konů  se vychází  ze znění právní ch předpisů  platných

Podle ustanovení  § 2 odst. 3 zákona o přezkoum ávání  hospodaření  nebyly předmětemPřezkoumání ú daje,na které  se v¾ ahuje povinnost rnteeniiuorti podle daňové ho řádu.
Přezkoumání  hosPodaření  bYlo zahájeno.Ť . l1. listopadu 202l,a to doruč ení m pí semné hoozné tmení  Územní mu celku nejpozději 5 dnů  přede J".á,ái zacevýkonupřezkoumrání .

L ChYbY a nedostatkY zji© Úěné  při předch ázejí cí mdí Ič í m přezkoumání  byly napraveny.Při koneČ né m dí lČ Í m Přezt<oumeni nenyiý;hilr'" nedostatky zji¹ těny. Ztěchto
lilH:,rff: hosPodaření  ú zemní ho celŘu nuňÚLttak, jakobv n,ř* .,.byly chyby

I. při přezkoumání  hospodaření  ú zemní ho celku za předcházejí cí  roky
Při Přezkoumání  hosPodaření  za předcházejí cí  rolE nebyly zji¹ těny chyby a nedostatlcy nebotyto nedostatlql byly ji¾  noprorrnli.

II. při předcházejí cí m dí lč í m přezkoumání

':;rÍ :Wejí cí m dí lěí m přezkoumání  hospodaření  byly zji¹ těny následují cí  chyby

- Úaet 042,002] - De¹ tbvá kanalizace Stodí !ilq) vykazuje k 30. g. 202] hodnotu596'530'-KČ , Stavba de¹ ť ové  lranalizace, ,ya,r,áoráé  ná základě iavřené  smlouvyo dí lo ze dne I!, 3, 202], bYla dle rou"arÍ ,lií io'Ůuhtasu, izirári*'rtorayvodní hodí la "Technická,a dopravní 'infrastruhura, totcatria© toadlb), ®dár - L etqpa So 303Kanalizace de¹ tbvá" dne 2s. 5. 202] zkoiar;;ri;; (Jzemní  celek nezařadil hodnotukanalizace na ÚČ et 02I - Stavby. Nebylo poiriporirZ, souladu s g tl iÁt. I2 vyhlá¹ lqlč , 410/2009 Sb,, kterou se proraáaií 'něktirá-iriororrrr zákěna č . 563/199] Sb.,o ú č etnictvi, Pr? některé  výbrané  
.ů ary.i iririrn , u, ,, auiniaoí ym hmotnýmmajetkem stávají  Pořizovani věci okam¾ il*; ;rr;;;í  do _stavu způ sobilé ho k u¾ í vání ,kterým se ro'umi zejmé na dokonč e.ní  věci a ,pir'ir"i *rnniclqlch funkcí  a povinnostístanovených jinými Právní mi předpis1l 

ryo "¾ í rári/;;ů sobttos;í i i;;-;. obdobně sepostupuje v pří padě technické hi ,í rodrorr"i. ú )|í rota de¹ ť oié  kanaiizace ve vý¹ i596'530,- Kč  bYIa zařazena do majetku otr" ,i- ii, or_, !400 - Vo, komunikace,de¹ ť ovó kanalizace ú č etní m doklaiemč . S1O0SI ziáne 27. 12. 2021. Napraveno.

-2-



I.

C. Závé r

Při přezkoumání  hospodaření  obce ®d'ár za rok202!

n
kromě chyb a nedostatků  "jistcn ji¾  napraveny.

IL UPozornění  na Pří Padná rtzika, která lze dovodi t ze zji¹ té ných chyb a nedostatků ,
která mohou mí t negativní  dopad na hospodaření  ú zemní ho celku v budoucnu:

- Při Přezkoumání  hosPodaření  za,rok 202t nebyla zji¹ těna ¾ ádná záva¾ ná rizika, která
bY mohla mí t negativní  dopad na hospodařent iremntho celku v budoucnosti.

III. Poměrové  ukazatele zji¹ těné  při přezkoumání  hospodaření :

a) podí l pohledávek narozpoč tu ú zemní ho celku . I,09 Yo
b) podí l závazkina rozpoč tu ú zemní ho celku .... 14,60 Yo
c) podí l zastavené ho majetku na celkové m majetku ú zemní ho celku ...... 0',00 Yo

IV, Ověření  Poměru dluhu ú zemní ho celku k prů měru jeho pří jmů  za poslední
4 rozPoČ tové  rokY Podle právní ho předpisu upravujicí ho 

"o"póč tooo,, 
oapooědnost:

Dluh obce ®tar..y?|_ 1?.202t překo9il 60 % prů měru pří jmů  za posledn í  4 rozpoč tovérokY a tento Poměr Č inÍ 76,77 %. Cďlkový dluh je ,iorrur"sestavené  k3I. t2.2021vykazánve v/© i 5,34t,422,- KČ  a Překroč il tak záŘonem stanovený poměr kpruměru pří jmů
za poslední  4 rozpoětové  roky o 16,77 oÁ.

PřekroěÍ -li dluh Územní ho samosprávné ho celku k rozvahové mu dni 60 %pruměru jeho
Pří jmŮ za Poslední  4 rozpoČ tové  roky, ú zemní  samosprávný celek je povinen jej
v následují cí m kalend áí ní m roce sní ¾ it ne3meně o 5 %o z rozdií u*.¾ i ,rysi ,ueí ro dluhu a 60 yo
pruměru sqých pří jmů  za poslední  4 rozpóč tové  roky.

V. Ostatní  sdělení  pro přezkoumávaný ú zemní  celek

' Obec jako zřizovatel Provedla kontrolu u pří spěvkové  organizace Mateřská ¹ kola ¾ dár,která se zaměřila na kontrolu hospodařiní  i /inananí mí  prostřeatq, pÁ:nytnutymi obcí
Pro rok 2020, Ko_ntrolní  skupina upozorňuje na skuteč noit, ¾ , ver®iio,správní  kontrolahosPodaření  Pří sPěvkové  orgariroc" provedenó zřizovatele*- urádi vprotokolu
o_kontrole neplatrly_prly?Í  předpis, a io zákon č , 552/]gg] Sb., o s;tátní  kontrole.S ÚČ inností  od ]. ]. 20]4 vstoipil v platnost zákon č . 255/20]2, Sb,, o kontrole(kontrolní  řád), 

_klerý stgnovuje pbvinno_st vyhotovit protokol o kontrole (§ 9 pí sm. flkontrolní ho řádu) a nále®itosti ýrotokolu o kontrole (§ ]2 odst. ] kontrolní ho řádu).Zavedení  sYsté mu finanČ ní  kontroly hospodaření  s veřejnými prostředlql zejmé na
Při vYnakládá!Í  veřlinlch výdajů  vč etry1 veřejné  finanč ní  podpory u kontrolovaných
osob, a to před jejich poslqltnutí m, u prů balru i:eiicn pou¾ ití  á ,^uára po jejich pou¾ ití ,
vČ etně auditu |?d!: p!:*o pou¾ iteliých preápí sů  Evropslcych společ insní  ie uvedeno
v zákoně č , 320/200I Sb., oJinanč ní  kontiole.'

-3-



®ďár, dne 2. ú nora2022

V souladu se zásadou ÚČ elnosti, hospodárnosti, rychlosti a efektivity výkonu kontrolya s ohledem na Povinnost kontrolují cihó ¹ etřit práva'a oprávněné  zájmy koni.olouuné  osobyjsou za Krajský ú řad Jihomoravské ho kraje pódepsáni iouze kontrótují cí , kteří  se ú č astniliprojednání  návrhu té to zprávy.

Jana Burgerová

kontrolor pověřený í  í zení m přezkournání

Ing. Lenka Hanáková

přezkoumání  a o okolnostech vztahujicich © e k

patrik Mikulá¹ ek

starosta obce

Vladimí ra Mikulá¹ ková, DiS.

byl uč iněn dne 2. ú nora 2022.
a ú plné  informace o předmětu

Pouč ení
Tato zPtáva o výsledku Přezkoumání  hospodaření  je souč asně i návrhem zpráw o výsledkupřezkoumání  hospodaření . ve smyslu ustanoiení  § 6 odst. 1 pí sm. d) zákonao Přezkoumávání  hosPodaření  je mo¾ no k tomuto návrhu"a proti kontrotni--"Jistění m v něm
1ved.9ným Podat PÍ semné  stanovisko ve lhů tě do 15 dnů  ode dne předání  tohoto návrhu, a todoruč ení m kontrolorovi pověřené mu ří zení mpřezkoumání .
Koneěným znění m zPrávY se tento návrh stává okam¾ ikem marné ho uplynutí  lhů ty k podánípí semné ho stanoviska kontrolorovi pověřené mu ří zení m přezkoumání .
ZPráva se vYhotovuje ve dvou stejnopisech, přič em¾  se jeden stejnopis předává zástupcikontrolované ho subjektu a druhý stejnopis ," rákladalo lri¹ rusné ho ;pŇkájrterro uřadu.
ZPráva o výsledku Přezkoumání  hospodaření  byla v souladu s ustanovení m § lI záů <onao Přezkoumávaní  hosPodaření  projednána a jeden qýtisk převzal starosta obce ¾ ďfu,Nedí lnousouč ástí  zprávy je seznam přezkoumávanýcipí semností  uvedených v pří loze.
Poslední  kontrolní  ú kon, tj. ukonč ení  kontroly na
Zástupci ú zemní ho celku prohla¹ ují , Ze poskýtli p

mí stě,
1Ve

-4-

kontrolora pověřené ho ří zení m přezkoumání

lnj..,..//..l-.

podpis ú č etny' /



při přezkoumání  hospo{ar9{ byly přezkoumány následují cí  pí semnosti :- Návrh rozpoč tu narok2021- Evidence rozpoč tových opatření  rok2021- Rozpoč tové  opatření  č . 3 a č , 1112021- Schválený rozpoč et narok2021- Rozpoč tový výhled pro roky 2022 -2026 (návrh, schválený)- Záuěreč ný ú č et obce zarok2020 (návrh, schválený)- CNB, a. s, bankovní  výpis por, e. i: ze áne 2. 6,2021- Plán inventur na rok 2021 , Inventarizač n i zpráva za rok 2021

'#r",\i'ti:::X:!ú č tů 013,073,018,078;0l9, 079,02.,022,041,082,042,132,231,261,3l1,315,

- Mzdové listYosobní Č ,4,69,70,88,92, 108,109, l10, ll1zaobdobí leden_prosinecroku202l- Pokladní  doklady PPD č . l37 - 144,yP6 e . qa - ss- Pokladní  kniha 12/202l (P00000 l 5 l -P00000 1 54, V0000083 - V00000090)- Pokladní  kniha za měsí c září  202l- Smlouva o dí lo ze dne 30. 6,2021 "Realizace komunikace lokalita B57,,, vč . d.č . 7100283 ze dne 6. 12.202l, č . 123006 ze de 27. 12, 2021- Dodatek č , l a dodatek č , 2 ke smlouvě o dí Io ze dne 30. 6.2021 "Realizace - komunikace - lokalitaBS7", vč . Zápisu o předání  apí evzetí pracizedne l7. 11.2021- Darovací  smlouva ze dne 11. 8.2021 (saruz*i^ristnich samosp rá1, z.s.- ve prospěch obcí  a regionůPosti¾ enýchvichřicí v,č ervnu2O2D,;č .d.č .100737,100738, lóoTs,100740,10074Iz18.8.202l- Pracovní  smlouva ze dne 3t. 10,2019 (pracovní k ririiau a r:rarZUý oUce;- FinanČ ní  vYPořádání  dotace ze dne zz.'i . zozt (neinvestič ní  ootáe na realizaciprojektu: ,,Opravaosvětlení  a sní ¾ ení  stropů  v V©  ®d'ar..;- Srnlouva Č , MK 070].90/2] /oRR o poÁkytnutí  d,otace zrozpoč tu Jihornoravské ho kraje ze dne 2. 11.202|("Realizace osvětlení  chodní ku - ®a'ar -'Petrovice"), a.t.liozotl ze dne 25. l0.2021, d.č . 100932 ze dne

3:rri'2021,d,Č ,710279zedne22.t2.202t,a.o.'iot 146zedne29.12.202l,pFč .'279zedne 28.12.

- Smlouva o dí lo ze dne 1 l . 3.2021 "Kanalizace de¹ t'ová - Stodů lky - [. etapa''- Smlouva o dí lo ze dne 7 , 6,2021 (ELEKTRA Fojt ,...o. - ý.ř;j;i osvětlení  ¾ d,árl,vč . d.č . 100798 ze dne23. 7. 2021,d.č . l00803 ze dne 24. 8, 2021- Smlouva o dí lo 153 18-1/2021 ze dne 14. 5.2021(ENERGETIKA Boskovice spol. s r.o. - ¾ d,ál.,yovenkovní ), vč , d.č . l00868. l 00869 ze dne 4. I0.202l- Smlouva o dí lo l5318-3/2021 ze dne 14.5.2021(ENERGETIKA Boskovice spol. s r.o. _ ¾ ďár,yokabelové  -, zemní  práce) vč . Dodatek č . 1 (29. .7 
. 2'021)- Kupní smlouvaze{le21 .6.2021(nákupp_ozemtrip.e. 1562/2, 156l/2,dí l ,,a,,zp.č .1554,dí l ,,b,,Zp.č .

)1:') ;r?.ri', 
420027 - 420030 '. dn" zi.'a. zozt, á.č . qzoosl' ze dne 28. 6. 202i,a.e . a t óoso ze ane

- Smlouva o bezť rPlatné nl převodu ze dne 10. 8.202l (pozemky od Svazek vodovodů  a kanalizací  města obcí ) vč . d.č . 810060 ze dne 15, g.2021
- CS' a, s, Srnlouva o Úvěru Č , 063339l 179 ze dne 3. 8.2O2l (projekt Rekonstrukce veřejné ho osvětlenía výstavba nových mí stní ch komunikací )

3r""i?ff i, 
l ke smlouvě o Úvěru Č . O$hgl|79 ze dne 3,8.2021(roz¹ í ření  ú č elu č erpání  o veřejné

- Zánlěr nájrr]u obecrrí ho majetku nebytových prostor v budově obecní ho ú řadu ze dne 5. 7. 2021 (pŤ í zemíbudovy - mí stnost A: 18 m2, rní stno© t Si tZ mZ1- Protokol o Provedené  kontrole Mateřské  skoly ®d'ár,pi,í spěvkové  organizace zarok2020 ze dne7.12.

iarr,Tr7?'}.o}ď)r'astuPitelstva 
obce®d'árzedne 1.2.2021,10.3.2021,5.5.2021,26,5.202t,29.ll.

- Zápis ze zasedáni Zastupitelstv a obce ®d'ár ze dne 16. 12.2020- Zápis ze schů ze č .1/2021finanč ní ho výboru zedne22,11.2021- KoIaudač ní  souhlas s u¾ í vání nr stavby vodní ho dí la ze dne 28, i. zozt- Zápis zjednání kontrolní ho výboru č '. l/202l ze dne 1. 11. 202l- Potvrzení  o zániku zástavní ho práva uplynutí m sjednané  oouy - e . MMR-23644/2021_57 ze dne 23 . 3.2021 (stavba ®a'ar t.p. s), ve . á.e . uoio®l ze dne 16. 4. 2021

-5-



oddíl I. / 1

1031 **** 10 000,00 0,0010 000,00
1031 10 000,00 0,002111 10 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

1031 Pěstební činnost

1012 **** 30 000,00 21 210,0030 000,00
1012 30 000,00 21 210,002131 30 000,00Příjmy z pronájmu pozemků

1012 Podnikání a restr. v zeměděl. a potrav.

0000 **** 4 996 700,00 6 557 464,226 570 500,00
0000 0,00 78 000,004222 78 000,00Inv. př. transfery od krajů
0000 0,00 82 101,004116 82 200,00Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.
0000 93 100,00 96 800,004112 96 800,00NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv
0000 0,00 111 861,774111 111 900,00NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.
0000 180 000,00 207 667,181511 210 000,00Daň z nemovitých věcí
0000 0,00 2,411382 0,00Zrušený odv. z loterií a pod. her kromě
0000 25 000,00 45 647,871381 46 000,00Daň z hazardních her
0000 16 000,00 21 110,001361 22 000,00Správní poplatky
0000 3 500,00 1 250,001346 3 500,00Popl. za povolení k vjezdu do vybr. míst
0000 3 000,00 0,001344 3 000,00Poplatek ze vstupného
0000 1 000,00 0,001343 1 000,00Poplatek ze užívání veř. prostr.
0000 12 000,00 10 400,001341 12 000,00Poplatek ze psů
0000 150 000,00 155 816,001340 156 500,00Poplatek za provoz systému KO
0000 2 000,00 2 541,901334 3 000,00Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fon
0000 2 858 500,00 3 094 634,831211 3 094 700,00Daň z přidané hodnoty
0000 51 900,00 82 080,001122 82 100,00Daň z příjmů práv. osob za obce
0000 747 300,00 1 383 131,361121 1 383 200,00Daň z příjmů práv. osob
0000 133 500,00 163 949,091113 164 000,00Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou
0000 21 400,00 63 207,981112 63 300,00Daň z příjmu fyz. osob placená poplatník
0000 698 500,00 957 262,831111 957 300,00Daň z příjmů fyz. osob placená plátci

0000

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text

Ministerstvo financí ČR
schváleno č.j. 111/138 224/2002

Fin 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

sestavený k

2021 12 00281344

Rok Měsíc IČO:

Název a sídlo vykazující jednotky:

v Kč na dvě desetinná místa

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ
31. 12. 2021

Obec Žďár, Žďár



oddíl I. / 2

Celkem 5 369 300,00 7 074 500,00 9 063 891,33

6330 **** 60 000,00 2 162 230,5760 000,00
6330 60 000,00 2 162 230,574134 60 000,00Převody z rozpočtových účtů

6330 Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr

6310 **** 0,00 0,09100,00
6310 0,00 0,092141 100,00Příjmy z úroků

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

6171 **** 29 000,00 12 728,0030 000,00
6171 0,00 1 000,002324 1 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
6171 16 000,00 8 100,002133 16 000,00Příjmy z pronájmu movitých věcí
6171 13 000,00 3 628,002132 13 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic

6171 Činnost místní správy

3725 **** 100 000,00 85 539,00100 000,00
3725 100 000,00 85 539,002324 100 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3725 Využívání a zneškodňování komunál.odpadů

3639 **** 22 000,00 87 235,75104 100,00
3639 10 000,00 0,003111 10 000,00Příjmy z prodeje pozemků
3639 12 000,00 6 500,002132 12 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic
3639 0,00 2 100,002119 2 100,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti
3639 0,00 78 635,752111 80 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3612 **** 100 100,00 116 922,00146 900,00
3612 0,00 600,002324 16 800,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
3612 100 100,00 116 322,002132 130 100,00Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic

3612 Bytové hospodářství

3392 **** 16 000,00 13 700,0016 000,00
3392 1 000,00 1 000,002133 1 000,00Příjmy z pronájmu movitých věcí
3392 15 000,00 12 700,002132 15 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic

3392 Zájmová činnost v kultuře

2122 **** 2 000,00 3 361,703 400,00
2122 2 000,00 3 361,702310 3 400,00Příjmy z prodeje krátk. a drob. dl. maj.

2122 Sběr a zpracování druhotných surovin

1070 **** 3 500,00 3 500,003 500,00
1070 3 500,00 3 500,002139 3 500,00Ostatní příjmy z pronájmu majetku

1070 Rybářství

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text



oddíl II. / 1
3341 10 000,00 4 141,955041 10 000,00Odměny za užití dušev. vlastnictví

3341 Rozhlas a televize

3326 **** 0,00 11 000,0011 000,00
3326 0,00 11 000,005169 11 000,00Nákup ostatních služeb

3326 Poř.,zach. a obn. hodnot míst. kult...

3314 **** 20 000,00 24 388,0027 800,00
3314 3 000,00 1 815,005168 3 000,00Zpracování dat a služby souv. s IT a kom
3314 1 000,00 0,005139 1 000,00Nákup materiálu  j.n.
3314 3 000,00 4 552,005136 5 000,00Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk
3314 1 000,00 1 530,005032 1 600,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění
3314 2 000,00 2 108,005031 2 200,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.
3314 10 000,00 14 383,005021 15 000,00Ostatní osobní výdaje

3314 Činnosti knihovnické

3111 **** 280 000,00 280 000,00280 000,00
3111 280 000,00 280 000,005331 280 000,00Neinv. přísp. zřízeným PO

3111 Mateřské školy

2321 **** 169 500,00 610 674,44616 500,00
2321 150 000,00 596 530,006121 597 000,00Budovy, haly a stavby
2321 19 500,00 14 144,445141 19 500,00Úroky vlastní

2321 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly

2310 **** 106 400,00 55 420,00106 400,00
2310 50 000,00 0,006121 50 000,00Budovy, haly a stavby
2310 56 400,00 55 420,005329 56 400,00Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov.

2310 Pitná voda

2292 **** 20 600,00 20 600,0020 600,00
2292 20 600,00 20 600,005193 20 600,00Výdaje na dopravní územní obslužnost

2292 Dopravní obslužnost veř. Službami - link

2212 **** 169 500,00 790 830,03859 800,00
2212 0,00 690 240,086121 690 300,00Budovy, haly a stavby
2212 150 000,00 87 526,565171 150 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
2212 19 500,00 13 063,395141 19 500,00Úroky vlastní

2212 Silnice

1070 **** 5 000,00 9 847,0010 000,00
1070 5 000,00 9 847,005139 10 000,00Nákup materiálu  j.n.

1070 Rybářství

1031 **** 10 000,00 78 660,0088 700,00
1031 0,00 78 660,005169 78 700,00Nákup ostatních služeb
1031 10 000,00 0,005139 10 000,00Nákup materiálu  j.n.

1031 Pěstební činnost

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 2

3631 **** 479 900,00 1 875 168,951 893 300,00
3631 389 900,00 1 626 243,756121 1 626 300,00Budovy, haly a stavby
3631 20 000,00 187 898,715171 192 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
3631 70 000,00 61 026,495154 75 000,00Elektrická energie

3631 Veřejné osvětlení

3612 **** 102 000,00 -5 232,23102 000,00
3612 50 000,00 0,005171 50 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
3612 20 000,00 -6 706,625154 20 000,00Elektrická energie
3612 26 000,00 1 605,835153 26 000,00Plyn
3612 6 000,00 -131,445151 6 000,00Studená voda

3612 Bytové hospodářství

3429 **** 6 000,00 2 000,006 000,00
3429 2 000,00 2 000,005229 2 000,00Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.
3429 4 000,00 0,005222 4 000,00Neinv.transf. spolkům

3429 Zájmová činnost a rekreace j.n.

3399 **** 59 000,00 73 824,10100 200,00
3399 5 000,00 23 267,005194 24 200,00Věcné dary
3399 12 000,00 1 755,005175 12 000,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění
3399 15 000,00 35 205,005169 37 000,00Nákup ostatních služeb
3399 2 000,00 805,555154 2 000,00Elektrická energie
3399 10 000,00 9 491,555139 10 000,00Nákup materiálu  j.n.
3399 3 000,00 0,005137 3 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3399 12 000,00 3 300,005021 12 000,00Ostatní osobní výdaje

3399 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků

3392 **** 424 800,00 408 372,56453 700,00
3392 0,00 6 164,005424 6 200,00Náhrady mezd v době nemoci
3392 5 000,00 0,005171 5 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
3392 1 000,00 2 056,005169 2 500,00Nákup ostatních služeb
3392 20 000,00 8 105,105154 20 000,00Elektrická energie
3392 30 000,00 7 636,465153 8 000,00Plyn
3392 9 000,00 0,005151 9 000,00Studená voda
3392 10 000,00 4 489,005139 10 000,00Nákup materiálu  j.n.
3392 5 000,00 0,005137 5 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3392 2 000,00 0,005132 2 000,00Ochranné pomůcky
3392 23 000,00 22 564,005032 26 000,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění
3392 64 300,00 69 718,005031 72 300,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.
3392 255 500,00 287 640,005011 287 700,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru

3392 Zájmová činnost v kultuře

3341 **** 11 000,00 4 681,9511 000,00
3341 1 000,00 540,005162 1 000,00Služby elektronických komunikací

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 3

4341 **** 4 000,00 4 000,004 000,00
4341 4 000,00 4 000,005229 4 000,00Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.

4341 Soc.pom.osobám v hm.nouzi a obč.soc.nepř

3745 **** 42 000,00 334 267,12349 200,00
3745 5 000,00 0,005171 5 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
3745 10 000,00 123 106,825169 123 200,00Nákup ostatních služeb
3745 1 000,00 0,005167 1 000,00Služby školení a vzdělávání
3745 15 000,00 12 241,305156 15 000,00Pohonné hmoty a maziva
3745 5 000,00 198 919,005139 199 000,00Nákup materiálu  j.n.
3745 5 000,00 0,005137 5 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3745 1 000,00 0,005132 1 000,00Ochranné pomůcky

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3744 **** 0,00 54 450,0055 200,00
3744 0,00 54 450,006119 55 200,00Ost. nákup dlouh. nehmotného majetku

3744 Protierozní,lavinová i požární ochrana

3723 **** 190 000,00 232 325,67290 000,00
3723 180 000,00 230 934,175169 280 000,00Nákup ostatních služeb
3723 10 000,00 1 391,505139 10 000,00Nákup materiálu  j.n.

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů

3722 **** 140 000,00 201 638,70202 000,00
3722 140 000,00 201 638,705169 202 000,00Nákup ostatních služeb

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů

3721 **** 10 000,00 13 153,1714 000,00
3721 10 000,00 13 153,175169 14 000,00Nákup ostatních služeb

3721 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů

3639 **** 940 000,00 1 154 045,041 208 700,00
3639 10 000,00 37 095,006130 38 600,00Pozemky
3639 60 000,00 500,006121 1 400,00Budovy, haly a stavby
3639 6 500,00 6 180,005329 6 200,00Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov.
3639 90 000,00 13 179,325171 20 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
3639 30 000,00 109 331,045169 109 400,00Nákup ostatních služeb
3639 1 000,00 0,005167 1 000,00Služby školení a vzdělávání
3639 36 000,00 62 713,305156 63 000,00Pohonné hmoty a maziva
3639 25 000,00 1 832,305154 25 000,00Elektrická energie
3639 25 000,00 136 262,085139 136 300,00Nákup materiálu  j.n.
3639 15 000,00 28 030,005137 28 500,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3639 3 000,00 9 635,005132 10 000,00Ochranné pomůcky
3639 43 000,00 44 135,005032 49 300,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění
3639 118 300,00 137 508,005031 137 800,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.
3639 477 200,00 567 644,005011 582 200,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 4

6171 6 000,00 5 365,005038 6 000,00Pov. poj. na úrazové pojištění
6171 33 100,00 30 857,005032 33 100,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění
6171 91 100,00 90 284,005031 91 100,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.
6171 367 200,00 373 890,005011 374 100,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru

6171 Činnost místní správy

6114 **** 0,00 18 083,0031 000,00
6114 0,00 0,005901 12 400,00Nespecifikované rezervy
6114 0,00 1 092,005175 1 100,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění
6114 0,00 0,005173 500,00Cestovné
6114 0,00 16 991,005021 17 000,00Ostatní osobní výdaje

6114 Volby do parlamentu ČR

6112 **** 471 100,00 492 306,00509 100,00
6112 11 000,00 10 808,005039 11 000,00Ostatní pov. poj. placené zaměstnavatele
6112 35 100,00 37 920,005032 38 100,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění
6112 390 000,00 411 618,005023 425 000,00Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů
6112 35 000,00 31 960,005019 35 000,00Ostatní platy

6112 Zastupitelstva obcí

5512 **** 73 000,00 77 566,29101 400,00
5512 1 000,00 0,005229 1 000,00Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.
5512 2 000,00 0,005171 2 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
5512 10 000,00 19 681,365169 20 000,00Nákup ostatních služeb
5512 2 000,00 1 944,905156 2 000,00Pohonné hmoty a maziva
5512 20 000,00 7 400,225154 20 000,00Elektrická energie
5512 20 000,00 38 302,815153 38 400,00Plyn
5512 5 000,00 1 231,035139 5 000,00Nákup materiálu  j.n.
5512 10 000,00 6 723,975137 10 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5512 3 000,00 2 282,005021 3 000,00Ostatní osobní výdaje

5512 Požární ochrana - dobr. část

5311 **** 8 000,00 8 000,008 000,00
5311 8 000,00 8 000,005321 8 000,00Neinvestiční transfery obcím

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek

5220 **** 0,00 50 000,0050 000,00
5220 0,00 50 000,005229 50 000,00Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.

5220 Hospodářská opatření pro krizové stavy

5213 **** 30 000,00 0,0030 000,00
5213 30 000,00 0,005903 30 000,00Rezerva na krizová opatření

5213 Krizová opatření

4379 **** 12 500,00 12 500,0012 500,00
4379 12 500,00 12 500,005321 12 500,00Neinvestiční transfery obcím

4379 Ost. služby a činn. v obl. soc. prevence

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 5

Celkem 4 839 400,00 8 889 300,00 10 370 480,79

6402 **** 12 700,00 12 626,0012 700,00
6402 12 700,00 12 626,005364 12 700,00Vratky transferů poskytnutých z veřejnýc

6402 Finanční vypořádání

6399 **** 51 900,00 82 080,0082 100,00
6399 51 900,00 82 080,005365 82 100,00Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f

6399 Ost. finanční operace

6330 **** 60 000,00 2 162 230,5760 000,00
6330 60 000,00 60 000,005349 60 000,00Ostatní převody vlastním fondům
6330 0,00 2 102 230,575345 0,00Převody vlastním rozpočtovým účtům

6330 Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr

6320 **** 53 000,00 53 992,0054 000,00
6320 53 000,00 53 992,005163 54 000,00Služby peněžních ústavů

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

6310 **** 6 000,00 10 175,7110 200,00
6310 6 000,00 10 175,715163 10 200,00Služby peněžních ústavů

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

6171 **** 871 500,00 1 156 806,721 218 200,00
6171 0,00 14 085,005424 14 100,00Náhrady mezd v době nemoci
6171 28 000,00 27 600,005329 27 600,00Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov.
6171 8 000,00 44 818,705194 47 000,00Věcné dary
6171 5 000,00 3 306,005179 5 000,00Ostatní nákupy  j.n.
6171 8 000,00 5 312,395175 8 000,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění
6171 1 000,00 0,005173 1 000,00Cestovné
6171 10 000,00 45 685,005171 46 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
6171 75 000,00 166 304,975169 167 000,00Nákup ostatních služeb
6171 50 000,00 37 823,455168 50 000,00Zpracování dat a služby souv. s IT a kom
6171 2 500,00 3 687,905167 4 500,00Služby školení a vzdělávání
6171 10 000,00 7 937,605166 10 000,00Výdaje na dodav. pořízení informací
6171 14 600,00 12 751,405164 14 600,00Nájemné
6171 50 000,00 75 727,685162 75 800,00Služby elektronických komunikací
6171 2 000,00 3 173,005161 3 200,00Poštovní služby
6171 25 000,00 7 477,495154 25 000,00Elektrická energie
6171 20 000,00 18 884,885153 20 000,00Plyn
6171 8 000,00 -4 559,055151 8 000,00Studená voda
6171 50 000,00 79 962,675139 80 000,00Nákup materiálu  j.n.
6171 5 000,00 102 843,645137 103 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
6171 2 000,00 3 588,005136 4 100,00Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl III. / 1

Financování (součet za třídu 8) 8000 -529 900,00 1 306 589,461 814 800,00
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 0,00 0,000,00
Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902 0,00 0,000,00
Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901 0,00 -24 068,000,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8228 0,00 0,000,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8227 0,00 0,000,00
Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8225 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8224 0,00 0,000,00
Dlouhodobé přijaté půjčky 8223 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,000,00
Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,000,00
Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8218 0,00 0,000,00
Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8217 0,00 0,000,00
Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8215 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8214 0,00 0,000,00
Krátkodobé přijaté půjčky 8213 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,000,00
Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,000,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8128 0,00 0,000,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8127 0,00 0,000,00
Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8125 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8124 -529 900,00 -529 752,00-529 900,00
Dlouhodobé přijaté půjčky 8123 0,00 2 825 189,490,00
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,000,00
Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0,00 0,000,00
Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8118 0,00 0,000,00
Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8117 0,00 0,000,00
Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8115 0,00 -964 780,032 344 700,00
Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8114 0,00 0,000,00
Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,000,00
Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 0,00 0,000,00

III. Financování - třída 8

Název položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 1 3

Rozpočet
po změnách

2



oddíl IV. / 1

5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321 0,00 0,000,00
5349-Ost. převody vlast. fondům 4310 60 000,00 60 000,0060 000,00
5348-Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,000,00
5347-Neinv. Přev. mezi stat. městy 4305 0,00 0,000,00
5345-Přev. vlast. rozp. fondům 4300 0,00 2 102 230,570,00
5344-Přev. vlast. rez. fondům úz. rozp. 4290 0,00 0,000,00
5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a kr 4281 0,00 0,000,00
5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 90 900,00 89 200,0090 200,00
5325-Neinv. transfery reg. radám 4271 0,00 0,000,00
5323-Neinv. transfery regionům 4270 0,00 0,000,00
5321-Neinv. transfery obcím 4260 20 500,00 20 500,0020 500,00
Konsolidace výdajů 4250 60 000,00 2 162 230,5760 000,00
Výdaje celkem 4240 4 839 400,00 10 370 480,798 889 300,00
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 659 900,00 3 005 058,833 058 800,00
Třída 5 - Běžné výdaje 4210 4 179 500,00 7 365 421,965 830 500,00
Příjmy celkem po konsolidaci 4200 5 309 300,00 6 901 660,767 014 500,00
ZJ029-Splátky půjček př. z území j. kra 4194 0,00 0,000,00
ZJ028-Transfery př. z území jin. kraje 4193 0,00 0,000,00
ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 4192 0,00 0,000,00
ZJ024-Transfery přijaté z úz. jiného ok 4191 0,00 0,000,00
4251-Inv. přev. mezi stat. městy 4182 0,00 0,000,00
4229-Inv. přijaté tr. od rozp. úz. úr. 4190 0,00 0,000,00
4223-Inv. přijaté transfery od reg. rad 4181 0,00 0,000,00
4222-Inv. přijaté transfery od regionů 4180 0,00 78 000,0078 000,00
4221-Inv. přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,000,00
4139-Převody z vlastních fondů j.n. 4150 0,00 0,000,00
4138-Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,000,00
4137-Neinv. přev. mezi stat. městy 4145 0,00 0,000,00
4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 60 000,00 2 162 230,5760 000,00
4133-Převody z vlastních rezerv. fondů 4130 0,00 0,000,00
4129-Neinv. přij. tr. od rozp. úz. úr. 4120 0,00 0,000,00
4123-Neinv. přij. transf. od reg. rad 4111 0,00 0,000,00
4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110 0,00 0,000,00
4121-Neinvestiční přijaté trans. od obc 4100 0,00 0,000,00
2449-Splátky půj. od veř. rozp. úz. úr. 4090 0,00 0,000,00
2443-Splátky půjčených prostř. od reg.r 4081 0,00 0,000,00
2442-Splátky půjček od regionů 4080 0,00 0,000,00
2441-Splátky půjček od obcí 4070 0,00 0,000,00
2227-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi rr. 4063 0,00 0,000,00
2226-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi obc. 4062 0,00 0,000,00
2223-Příjmy z finančního vyp. min.let. 4061 0,00 0,000,00
Konsolidace příjmů 4060 60 000,00 2 162 230,5760 000,00
Příjmy celkem 4050 5 369 300,00 9 063 891,337 074 500,00
Třída 4 - Přijaté transfery 4040 153 100,00 2 530 993,34428 900,00
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 10 000,00 0,0010 000,00
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 302 600,00 344 196,54434 000,00
Třída 1 - Daňové příjmy 4010 4 903 600,00 6 188 701,456 201 600,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42



oddíl IV. / 2

Financování celkem po konsolidaci 4470 -529 900,00 1 306 589,461 814 800,00
Konsolidace financování 4460 0,00 0,000,00
Třída 8 - Financování 4450 -529 900,00 1 306 589,461 814 800,00
Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 529 900,00 -1 306 589,46-1 814 800,00
Výdaje celkem po konsolidaci 4430 4 779 400,00 8 208 250,228 829 300,00
ZJ036-Půjčky poskyt. na úz. jin. kraje 4424 0,00 0,000,00
ZJ035-Transfery poskyt. na úz. jin. kr. 4423 0,00 0,000,00
ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,000,00
ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421 28 000,00 27 600,0027 600,00
6449-Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. 4420 0,00 0,000,00
6443-Investiční půjč.prostř. reg. radám 4411 0,00 0,000,00
6442-Investiční půjčky regionům 4410 0,00 0,000,00
6441-Investiční půjčky obcím 4400 0,00 0,000,00
6363-Inv. přev. mezi stat. městy 4381 0,00 0,000,00
6349-Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 4380 0,00 0,000,00
6345-Investiční transfery reg. radám 4371 0,00 0,000,00
6342-Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,000,00
6341-Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,000,00
5649-Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr 4350 0,00 0,000,00
5643-Neinvestiční půjč.prostř. reg. rad 4341 0,00 0,000,00
5642-Neinvestiční půjčky regionům 4340 0,00 0,000,00
5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330 0,00 0,000,00
5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr. 4323 0,00 0,000,00
5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obc. 4322 0,00 0,000,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42



oddíl VI. / 1

Pokladna 6040 0,00 0,000,00
Běžné účty celkem 6030 1 956 380,61 -964 780,032 921 160,64
Běžné účty fondů ÚSC 6020 77 815,91 -60 000,00137 815,91
Základní běžný účet ÚSC 6010 1 878 564,70 -904 780,032 783 344,73

VI. Stavy a obraty na bankovních účtech

Název bankovního účtu Číslo
řádku

Počáteční
stav k 1.1.

Změna stavu
bank. účtů

text r 61 63

Stav ke konci
vyk. období

62



oddíl VII. / 1

Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr. jn. 7500 0,00 0,005649 0,00
Neinv. půjčky krajům 7490 0,00 0,005642 0,00
Neinv. půjčky obcím 7480 0,00 0,005641 0,00
Půjčky poskyt. na území jin. kraje 7470 0,00 0,00ZJ 36 0,00
Inv. transfery veř. rozp. míst. úr. jn. 7460 0,00 0,006349 0,00
Inv. transfery krajům 7450 0,00 0,006342 0,00
Inv. transfery obcím 7440 0,00 0,006341 0,00
Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7432 0,00 0,005367 0,00
Výdaje z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7431 0,00 0,005366 0,00
Neinv. transfery veř. rozp. míst. úr. jn 7430 0,00 0,005329 0,00
Neinv. transfery krajům 7420 0,00 0,005323 0,00
Neinv. transfery obcím 7410 0,00 0,005321 0,00
Transfery poskyt. na území jin. kraje 7400 0,00 0,00ZJ 35 0,00
Splátky půjček od veř. rozp. úz. úr. j.n 7390 0,00 0,002449 0,00
Splátky půjček od krajů 7380 0,00 0,002442 0,00
Splátky půjček od obcí 7370 0,00 0,002441 0,00
Splátky půjček př. z území jin. kraje 7360 0,00 0,00ZJ 29 0,00
Inv. př. transfery od rozp. úz. úr. j.n. 7350 0,00 0,004229 0,00
Inv. př. transfery od krajů 7340 0,00 0,004222 0,00
Inv. př. transfery od obcí 7330 0,00 0,004221 0,00
Neinv. př. transfery od rozp.úz.úr.j.n. 7320 0,00 0,004129 0,00
Neinv. př. transfery od krajů 7310 0,00 0,004122 0,00
Neinv. př. transfery od obcí 7300 0,00 0,004121 0,00
Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7292 0,00 0,002226 0,00
Příjmy z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7291 0,00 0,002223 0,00
Transfery př. z území jin. kraje 7290 0,00 0,00ZJ 28 0,00
Inv. půjčky veř. rozp. místní úr. j.n. 7260 0,00 0,006449 0,00
Investiční půjčky obcím 7250 0,00 0,006441 0,00
Neinv. půjčky veř. rozp. místní úr. j.n. 7240 0,00 0,005649 0,00
Neinvestiční půjčky obcím 7230 0,00 0,005641 0,00
Půjčky poskytnuté na území jiného okres 7220 0,00 0,00ZJ 27 0,00
Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 7210 0,00 0,006349 0,00
Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,006341 0,00
Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7192 0,00 0,005367 0,00
Neinv. trans. veř. rozp. místní úr. j.n. 7190 28 000,00 27 600,005329 27 600,00
Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,005321 0,00
Transfery poskytnuté na území jiného ok 7170 28 000,00 27 600,00ZJ 26 27 600,00
Splátky půjček od veř.rozp. úz.úr. j.n. 7160 0,00 0,002449 0,00
Splátky půjček od obcí 7150 0,00 0,002441 0,00
Splátky půjček přijaté z území jin. okr. 7140 0,00 0,00ZJ 25 0,00
Inv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j.n 7130 0,00 0,004229 0,00
Neinv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j 7120 0,00 0,004221 0,00
Neinvestiční přijaté transfery od region 7110 0,00 0,004129 0,00
Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,004121 0,00
Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7092 0,00 0,002226 0,00
Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00ZJ 24 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72



oddíl VII. / 2

Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. j.n. 7530 0,00 0,006449 0,00
Inv. půjčky krajům 7520 0,00 0,006442 0,00
Inv. půjčky obcím 7510 0,00 0,006441 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72



oddíl IX. / 1

193 962,77Celkem:

98348 4111 0,00
98193 4111 0,00
98187 4111 0,00
98071 4111 31 000,00
98037 4111 80 861,77
98024 4111 0,00
98008 4111 0,00
98005 4111 0,00
89514 4213 0,00
89513 4213 0,00
34053 4116 0,00
29030 4116 6 340,00
29015 4116 4 551,00
29014 4116 71 210,00
14006 4116 0,00
13234 4116 0,00
13013 4116 0,00

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Účelový znak Položka Výsledek od
počátku roku

a 93c



oddíl XI. / 1

Celkem: 0,00 0,00 0,00

XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj Výsledek od
počátku roku

a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka



oddíl XII. / 1

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího vykazující jednotky

Došlo dne
Odpovídající za údaje o rozp.

Odpovídající za údaje o skut.

0,00 0,00 0,00Celkem:

XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj Výsledek od
počátku roku

a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka



Stránka : 1

Příloha

Obec Žďár 1z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽďárNázev:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

04.02.2022 14:12:29

Informace o účetních metodách:

zásoby - ocenění v pořizovací ceně, způsob účtování A

drobný dlohodobý hmotný majetek - ocenění v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč, DDHM s dobou použitelnosti delší než 1 
rok a oceněný v pořizovací ceně do 3 tis. Kč je evidován v podrozvahové evidenci

drobný dlouhodobý nehmotný majetek - ocenění v pořizovací ceně od 3 do 60 tis. Kč. DDNH s dobou použitelnosti delší 
než 1 rok a oceněný v pořizovací ceně do 3 tis. Kč je evidován v podrozvahové evidenci

dlouhodobý hmotný majetek - ocenění v pořizovací ceně nad 40 tis. Kč

dlouhodobý nehmotný majetek - ocenění v pořizovací ceně nad 60 tis.Kč

Plaby v cizích měnách nebyly realizovány.

Obec nemá hospodářskou činnost.

V podrozvahové evidenci kromě drobného dlouhodobého majetku vede majetek předaný k užívání zřízené příspěvkové 
organizaci MŠ Žďár a věcná břemena.

Obec splácí úroky a jistinu z uzavřené  úvěrovou smlouvu s KB, na refinancování úvěru poskytnutého na účel: Splašková 
kanalizační síť a ochrana vod Žďárského potoka ve výši 2 733 327,- Kč s úrokovou sazbou 0,95% se splatností do 
30.9.2026.

Obec splácí úroky a jistinu z uzavřené úvěrové smlouvy s KB na účel: Oprava místních komunikací, realizace chodníků a 
víceúčelové hřiště ve výši 
2 500 000,- Kč s úrokovou sazbou 0,95% se splatností do 30.9.2026.

Obed čerpala úvěr z uzavřené úvěrové smlouvy s ČS a.s. na na projekt rekonstrukce veřejného osvětlení a výstavba 
nových místních komunikací a kanalizace dešťové ve výši 2 900 000 Kč s úrokovou sazbou 2,31%  se splatností do 
31.12.2032.  Tento úvěr se začne splácet od ledna 2022. 
Obec obdržela rozhodnutí o poskytnutí dotace z programu Údržba a obnova kulturních a venkovních prvků na 
Restaurování božích muk v obci ve výši 136 367,- Kč a rozhodnutí z programu Operační program životního prostředí na 
protipovodňová opatření obce ve výši 790 380,50 Kč.

Uspořádání a označování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty, obsah těchto položek a způsoby oceňování byly 
změneny v návaznosti na změnu vyhlášky k zákonu o účetnictví č. 410/2009 Sb.

Obec Žďár vychází při použití účetních metod z předpokladu. že bude nepřetržitě pokračovat ve své činnosti a že jí není 
známa žádná skutečnost, která by ji omezovala nebo zabraňovala v této činnosti pokračovat i v dohledné 
budoucnosti.Obec Žďár neprovozuje hospodářskou činnost. Má 4 zaměstnance v hlavním pracovním poměru. Na dohodu 
o provedení práce nemá zaměstnance. Na dohodu o pracovní činnosti má 2 zaměstnance.



Stránka : 1

Příloha

Obec Žďár 2z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 926 747,50 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 926 747,50 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 3 880 792,74 3 880 792,74

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 555 098,02 555 548,05

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 1 088,00 1 088,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 4 436 978,76 4 437 428,79

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽďárNázev:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 04.02.2022 14:12:29

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Žďár 2z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 5 332 524,26 4 408 326,79

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 31 202,00 29 102,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 31 202,00 29 102,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽďárNázev:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 04.02.2022 14:12:29

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Žďár 1z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽďárNázev:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 04.02.2022 14:12:29



Stránka : 1

Příloha

Obec Žďár 1z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽďárNázev:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 04.02.2022 14:12:29

Obci nejsou známy skutečnosti, které by bylo nutné uvést jako další informace o podmínkách a situacích, které existovaly 
ke konci rozvahového dne.



Stránka : 1

Příloha

Obec Žďár 1z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽďárNázev:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 04.02.2022 14:12:29

bez obsahu

bez obsahu



Stránka : 1

Příloha

Obec Žďár 1z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 68 208,00 68 208,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 78 000,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽďárNázev:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 
BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ
MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"
04.02.2022 14:12:29



Stránka : 1

Příloha

Obec Žďár 1z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 2,45

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 261 170,58

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 106 614,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 6 076 998,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 106 614,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 6,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽďárNázev:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 04.02.2022 14:12:29

V evidenci lesních pozemků mají tyto pozemky hodnotu 261 170,58 Kč.

Účetní jednotka má majetek, který odpovídá zadání, tj. kulturní památky, muzejní sbírky a další předměty oceněné 1,00 Kč 
a to 6 ks Božích muk v hodnotě



Stránka : 1

Příloha

Obec Žďár 2z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

5 341 422,49

137 815,91

11 296 860,25

4 769 680,00

34 140 788,13

24 068,00

137 815,91

2 783 344,73

78 000,00

7 074,00

24 170,00

50 360,00

45 584,34

11 820,00

61 519,00

4 002 839,04

2 086 881,83

2 352 088,50

34 670 552,23

4 868 693,85

54 450,00

157 300,00

65 949,62

13 542,86

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽďárNázev:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

04.02.2022 14:12:29

D.II

C.II

C.I

C.I

C.I

B.III

B.III

B.III

B.II

B.II

B.II

B.II

B.II

B.I

A.IV

A.II

A.II

A.II

A.II

A.II

A.I

A.I

A.I

A.I

- účetní jednotka eviduje na účtu 451 nesplacený úvěr vůči KB na refinancování úvěru 
poskytnutého na účel: 
Splašková kanalizační síť a ochrana vod Žďárského potoka a nesplacený úvěr vůči KB na 
Opravu místních komunikací, realizaci chodníků a víceúčelové hřiště ve výši a dále úvěr vůči 

- účetní jednotka eviduje na účtu 419 fond na opravu bytů ve výši

- účetní jednotka eviduje na účtu  406 oceňovací rozdíly při změně metody ve výši

- účetní jednotka eviduje na účtu 403 transfery na pořízení dlouhodobého majetku ve výši

- účetní jednotka eviduje na účtu 401 jmění účetní jednotky ve výši

- účetní jednotka eviduje na účtu 261 zůstatek hotovosti ve výši

- účetní jednotka eviduje na účtu 236 prostředky na účtu, který je zřízen z přídělu nájemného. 
Prostředky slouží jako rezerva ma opravy bytů.

- účetní jednotka eviduje na účtu 231 prostředky na běžných účtech ve výši

- účetní jednotka eviduje na účtu 388 dohadné účty aktivní nevyúčtovanou dotaci na solární 
osvětlení ve výši

- účetní jednotka eviduje na účtu 381 náklady příštích období (licence mobilní rozhlas za období 
1-5/2022, předplatné) ve výši

- účetní jednotka eviduje na účtu 346 pohledávku za vybranými ústředními vládními institucemi 
ve výši

- účetní jednotka eviduje na účtu 314 krátkodobé poskytnuté zálohy na energie v hodnotě

- účetní jednotka eviduje na účtu 311 pohledávky za odběrateli v hodnotě -nájmy pozemků, 
bytů, nebytových prostor,recyklace odpadů

- účetní jednotka eviduje na účtu 132 zboží na skladě -digitalizovaná kronika, kompostéry, 
odznaky s obecním znakem -  v hodnotě

- účetní jednotka eviduje na účtu 469 dlouhodobé pohledávky za nájemným ve výši

- účetní jednotka eviduje na účtu 042 nedokončený dlohodobý hmotný majetek v částce
- chodník Žďár - Petrovice    670 667,51 Kč
- VO                                       451 623,90 Kč
- RD - sítě                              106 000,00 Kč
- lokalita Stodůlky                  237 322,00 Kč
- projekt na umístění rozvodů el. energie do země - 802 175,55 Kč
- projekt hřiště                              53 119,00 Kč
- solární osvětlení                        34 400,30 Kč
- přípojka el. do země                  66 475,00 Kč
- dešťová kanalizace Stodůlky  596 530,00 Kč
- nové VO                                  685 852,20 Kč

- účetní jednotka eviduje na účtu 028 drobný dlouhodobý hmotný majetek v hodnotě

- účetní jednotka eviduje na účtu 022 samostatné movité věci v hodnotě

- účetní jednotka eviduje na účtu 021 stavby v hodnotě

- účetní jednotka eviduje na účtu 031 pozemky v hodnotě

- účetní jednotka účtuje na účtu 041o nedokončeném DNHM (povodňový plán) ve výši

- účetní jednotka eviduje na účtu 019 územní plán obce v hodnotě

- účetní jednotka eviduje na účtu 018 software v hodnotě

- účetní jednotka účtuje na účtu 013 o převzatém softwaru (spisová služba)  ve výši



Stránka : 2

Příloha

Obec Žďár 2z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

79 900,00

100,00

41 791,08

90 917,00

9 564,00

50 445,00

16 035,00

29 094,00

109 563,00

19 000,00

103 948,16

16 674,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽďárNázev:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

04.02.2022 14:12:29

D.III

D.III

D.III

D.III

D.III

D.III

D.III

D.III

D.III

D.III

D.II

D.II

- účetní jednotka eviduje na účtu 389 dohadné položky za nevyúčtované energie ve výši

- účetní jednotka eviduje na účtu 384 výnosy příštích období (nájemné) ve výši

- účetní jednotka eviduje na účtu 383 výdaje příštích období (faktury dolšé v lednu 2022 
vztahující se k období prosinec 2021) ve výši

- účetní jednotka eviduje na účtu 374 krátkodobé přijaté zálohy na transfery - nevyúčtované 
(volby a na solární osvětlení) ve výši

- účetní jednotka eviduje na účtu 342 záloha na daň ze závislé činnosti ve výši

- účetní jednotka eviduje na účtu 341 daň z příjmů za rok 2021 - odhadem - ve výši

- účetní jednotka eviduje na účtu 337 pojistné na zdravotní pojištění ve výši

- účetní jednotka eviduje na účtu 336 pojistné na sociální zabezpečení  ve výši

- účetní jednotka eviduje na účtu 331 závazky vůči zaměstnancům ve výši

- účetní jednotka eviduje na účtu 324 nezúčtované přijaté zálohy na el. energii u bytů ve výši

- účetní jednotka eviduje na účtu 321 závazky vůči dodavatelům ve výši

- účetní jednotka eviduje na účtu 455 složené kauce na nájem ve výši 3 měsíčního nájemného 
-byty) ve výši

ČS a.s. na projekt rekonstrukce veřejného osvětlení a výstavba nových místních komunikací a 
kanalizace ve výši



Stránka : 1

Příloha

Obec Žďár 2z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

346 053,77

103 281,20

3 309,40

12 561,80

168 892,28

21 110,00

177 190,84

97 940,75

50 425,00

467 606,00

27 207,83

5 078,00

106 856,64

6 960,00

631 922,00

60 000,00

60 519,70

500,00

26 395,00

34 120,00

440 538,00

1 698 137,00

1 360 721,21

15 725,39

165 580,88

686 227,86

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽďárNázev:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

04.02.2022 14:12:29

B.IV

B.I

B.I

B.I

B.I

B.I

B.I

B.I

A.V

A.III

A.II

A.I

A.I

A.I

A.I

A.I

A.I

A.I

A.I

A.I

A.I

A.I

A.I

A.I

A.I

A.I

- účetní jednotka účtuje na účtu  672 o výnosech z transferů:
- dotace na provoz od JMK     
- rozpouštění dotace na pořízení dlouhodobého majteku do výnosů  

-

- účetní jednotka účtuje na účtu  649 o ostatních výnosech z činnosti (recyklace odpadů, věcná 
břemena) ve výši

- účetní jednotka účtuje  na účtu 644 o výnosech z prodeje materiálu ve výši

- účetní jednotka účtuje na účtu 641 o smluvních pokutách a úrocích prodlení o úrocích na 
nájemném ze soudního rozhodnutíve výši

- účetní jednotka účtuje na účtu 606 o výnosech z místních poplatků ve výši

- účetní jednotka účtuje na účtu 605 o výnosech ze správních poplatků ve výši

- účetní jednotka účtuje na účtu 603 o výnosech z pronájmu ve výši

- účetní jednotka účtuje na účtu 602 výnosy z poskytnutých služeb ve výši

- účetní jednotka účtuje na účtu 591 o  DPPO ve výši

- účetní jednotka účtuje na účtu 572 o nákladech na transfery a to:
- příspěvek - IDS 
- příspěvek Město Blansko na program na ochranu dětí 
- příspěvek Město Blansko - přestupky 
- příspěvek pro Spolek rozvoje a obnovy venkova MAS 
- příspěvek na provoz MŠ Žďár 
- příspěvek SvaK Boskovice
- příspěvek DSO Tišnovsko

- účetní jednotka účtuje na účtu  562 o úrocích ve výši

- účetní jednotka účtuje na účtu 549 o nákladech z vlastní činnosti (zákonné úrazové pojištění) 
ve výši

- účetní jednotka účtuje na účtu 558 o nákladech z DDM ve výši

- účetní jednotka účtuje na účtu 556 o zúčtování opravných položek ve výši

- účetní jednotka účtuje  na účtu 551 o odpisech dlouhodobého majetku ve výši

- účetní jednotka účtu je na účtu 548 o tvorbě fondu oprav ve výši

- účetní jednotka účtuje na účtu  543 o darech (smuteční věnce, tolary) ve výši

- účetní jednotka účtuje na účtu  538 o jiných daních a poplatcích ve výši

- účetní jednotak účtuje na účtu 528 o jiných sociálních nákladech (nágrady za nemoc) ve výši

- účetní jednotka účtuje na účtu 527 o zákonných soc. nákladech (podíl na stravném ve výši

- účetní jednotka účtuje  na účtu 524 o odvodech sociálního a zdravotního pojištění ve výši

- účetní jednotka účtuje  na účtu 521  o mzdových nákladech ve výši

- účetní jednotka účtuje  na účtu 518 o ostatních službách ve výši

- účetní jednotka účtuje  na účtu 513 o nákladech na reprezentaci ve výši

- účetní jednotka účtuje  na účtu 502 o spotřebě energií ve výši  - uhrazené spotřeby energií 
nájemci v budově obecního úřadu, nevyúčtované zálohy

- účetní jednotka účtuje  na účtu 501 o spotřebě materiálu ve výši



Stránka : 2

Příloha

Obec Žďár 2z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

48 192,18

207 667,18

3 094 634,83

1 461 237,34

1 188 393,92

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽďárNázev:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

04.02.2022 14:12:29

B.V

B.V

B.V

B.V

B.V

- účetní jednotka účtuje na účtu  688 o výnosech z ostatních sdílených daní a poplatků ve výši

- účetní jednotka účtuje na účtu  686 o výnosech ze sdílených majetkových daní ve výši

- účetní jednotka účtuje na účtu  684 o výnosech ze sdílené DPH ve výši

- účetní jednotka účtuje na účtu  682 o výnosech se sdílené dani právnických osob ve výši

- účetní jednotka účtuje na účtu  681 o výnosech se sdílené daně z příjmů fyzických osob ve 
výši



Stránka : 1

Příloha

Obec Žďár 1z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽďárNázev:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

04.02.2022 14:12:29

0 Účetní jednotka nemá povinnost sestavovat tento výkaz.



Stránka : 1

Příloha

Obec Žďár 1z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽďárNázev:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

04.02.2022 14:12:29

0 Účetní jednotka nemá povinnost sestavovat tento výkaz.



Stránka : 1

Příloha

Obec Žďár 1z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽďárNázev:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

Okamžik sestavení:
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

04.02.2022 14:12:29



Stránka : 1

Příloha

Obec Žďár 1z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽďárNázev:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 04.02.2022 14:12:29
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Žďár 1z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽďárNázev:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 04.02.2022 14:12:29
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Žďár 1z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 137 815,91

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 60 000,001.

G.II. Tvorba fondu 60 000,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 77 815,91

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽďárNázev:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 04.02.2022 14:12:29



Stránka : 1

Příloha

Obec Žďár 1z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 377 455,00 151 802,65 225 652,35 234 742,35

G.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 16 495 686,71 5 619 612,00 10 876 074,71 10 619 674,71

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 5 223 649,00 2 742 500,00 2 481 149,00 2 546 453,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 12 573 761,52 5 826 306,00 6 747 455,52 6 827 135,52

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 34 670 552,23 14 340 220,65 20 330 331,58 20 228 005,58

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Žďár

BĚŽNÉ MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

04.02.2022 14:12:29

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Žďár 1z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 3 929 264,30 0,00 3 929 264,30 3 919 494,60

H.4. Zastavěná plocha 17 496,37 0,00 17 496,37 17 496,37

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 660 762,60 0,00 660 762,60 595 754,81

H.2. Lesní pozemky 261 170,58 0,00 261 170,58 261 170,58

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 4 868 693,85 0,00 4 868 693,85 4 793 916,36

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Žďár

BĚŽNÉ MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

04.02.2022 14:12:29

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Žďár 1z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽďárNázev:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 
BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ
MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty
04.02.2022 14:12:29



Stránka : 1

Příloha

Obec Žďár 1z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec ŽďárNázev:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 
BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ
MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty
04.02.2022 14:12:29



Stránka : 1Obec Žďár 1z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje o poskytnutých garancích

Obec ŽďárNázev:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

04.02.2022 14:13:00

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance celkem
IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce
celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Žďár 1z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Údaje o poskytnutých garancích

Obec ŽďárNázev:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

04.02.2022 14:13:00

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance celkem
IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce
celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Žďár 1z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Prj.part.

Rok uk.

Konec

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Obec ŽďárNázev:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 04.02.2022 14:13:00

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Druh 
projektu

Projekt
IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem



Stránka : 1

Rozvaha

Obec Žďár 5z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3 138 066,98 0,00 3 138 066,98 2 155 015,11

6. 471 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 469 61 519,45 0,00 61 519,45 33 464,33

4. 466 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 465 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 464 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 462 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. 61 519,45 0,00 61 519,45 33 464,33

8. 053 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 043 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 069 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 068 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 067 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 063 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 062 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 061 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 036 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 052 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 042 4 002 839,04 0,00 4 002 839,04 1 619 244,71

7. 029 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 028 2 086 881,83 2 086 881,83 0,00 0,00

5. 025 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 022 2 352 088,50 955 462,00 1 396 626,50 1 526 466,50

3. 021 34 670 552,23 14 340 220,65 20 330 331,58 20 228 005,58

2. 032 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 031 4 868 693,85 0,00 4 868 693,85 4 793 916,36

II. 47 981 055,45 17 382 564,48 30 598 490,97 28 167 633,15

9. 035 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 051 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 041 54 450,00 0,00 54 450,00 0,00

6. 019 157 300,00 62 976,00 94 324,00 102 196,00

5. 018 65 949,62 65 949,62 0,00 0,00

4. 015 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 014 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 013 13 542,86 13 542,86 0,00 0,00

1. 012 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 291 242,48 142 468,48 148 774,00 102 196,00

48 333 817,38 17 525 032,96 30 808 784,42 28 303 293,48

51 471 884,36 17 525 032,96 33 946 851,40 30 458 308,59

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Žďár

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3
ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 03.02.2022 10:18:47

Číslo 
položky

SU

B. Oběžná aktiva

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery

Ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé pohledávky z ručení

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Termínované vklady dlouhodobé

Dlouhodobé půjčky

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Pěstitelské celky trvalých porostů

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí

Stavby

Kulturní předměty

Pozemky

Dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Povolenky na emise a preferenční limity

Ocenitelná práva

Software

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Dlouhodobý nehmotný majetek

A. Stálá aktiva

AKTIVA 
CELKEM



Stránka : 2

Rozvaha

Obec Žďár 5z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

33. 377 0,00 0,00 0,00 0,00

32. 388 78 000,00 0,00 78 000,00 61 373,00

31. 385 0,00 0,00 0,00 52,30

30. 381 7 074,00 0,00 7 074,00 0,00

29. 375 0,00 0,00 0,00 0,00

28. 373 0,00 0,00 0,00 0,00

27. 367 0,00 0,00 0,00 0,00

26. 365 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 369 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 363 0,00 0,00 0,00 0,00

23. 361 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 348 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 346 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 344 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 343 0,00 0,00 0,00 0,00

14. 342 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 341 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 338 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 337 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 336 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 335 0,00 0,00 0,00 1 860,00

8. 319 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 317 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 316 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 315 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 314 50 360,00 0,00 50 360,00 67 530,00

3. 313 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 312 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 311 45 584,34 0,00 45 584,34 28 999,20

II. 181 018,34 0,00 181 018,34 159 814,50

10. 139 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 138 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 132 11 820,00 0,00 11 820,00 11 820,00

7. 131 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 123 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 122 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 121 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 112 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 111 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 11 820,00 0,00 11 820,00 11 820,00

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Žďár

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3
ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 03.02.2022 10:18:47

Číslo 
položky

SU

Ostatní krátkodobé pohledávky

Dohadné účty aktivní

Příjmy příštích období

Náklady příštích období

Krátkodobé zprostředkování transferů

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

Pohledávky z vydaných dluhopisů

Pohledávky z finančního zajištění

Pohledávky z neukončených finančních operací

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé pohledávky z ručení

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

Daň z přidané hodnoty

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Daň z příjmů

Důchodové spoření

Zdravotní pojištění

Sociální zabezpečení

Pohledávky za zaměstnanci

Pohledávky z přerozdělovaných daní

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Pohledávky za eskontované cenné papíry

Směnky k inkasu

Odběratelé

Krátkodobé pohledávky

Ostatní zásoby

Zboží na cestě

Zboží na skladě

Pořízení zboží

Výrobky

Polotovary vlastní výroby

Nedokončená výroba

Materiál na cestě

Materiál na skladě

Pořízení materiálu

Zásoby



Stránka : 3

Rozvaha

Obec Žďár 5z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

17. 261 24 068,00 0,00 24 068,00 0,00

16. 262 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 263 0,00 0,00 0,00 27 000,00

12. 236 137 815,91 0,00 137 815,91 77 815,91

11. 231 2 783 344,73 0,00 2 783 344,73 1 878 564,70

9. 241 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 245 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 256 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 253 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 251 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 2 945 228,64 0,00 2 945 228,64 1 983 380,61

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Žďár

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3
ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 03.02.2022 10:18:47

Číslo 
položky

SU

Pokladna

Peníze na cestě

Ceniny

Běžné účty fondů územních samosprávných celků

Základní běžný účet územních samosprávných celků

Běžný účet

Jiné běžné účty

Termínované vklady krátkodobé

Jiné cenné papíry

Dluhové cenné papíry k obchodování

Majetkové cenné papíry k obchodování

Krátkodobý finanční majetek



Stránka : 4

Rozvaha

Obec Žďár 5z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

13. 337 16 035,00 19 863,00

12. 336 29 094,00 35 304,00

11. 333 0,00 0,00

10. 331 109 563,00 0,00

9. 326 0,00 0,00

8. 325 0,00 0,00

7. 324 19 000,00 10 250,00

6. 322 0,00 0,00

5. 321 103 948,16 93 035,64

4. 289 0,00 0,00

3. 283 0,00 0,00

2. 282 0,00 0,00

1. 281 0,00 0,00

III. 550 357,24 556 842,48

8. 472 0,00 0,00

7. 459 0,00 0,00

6. 457 0,00 0,00

5. 456 0,00 0,00

4. 455 16 674,00 28 059,00

3. 453 0,00 0,00

2. 452 0,00 0,00

1. 451 5 341 422,49 3 045 985,00

II. 5 358 096,49 3 074 044,00

1. 441 0,00 0,00

I. 0,00 0,00

5 908 453,73 3 630 886,48

3. 432 -812 891,19 -1 382 299,43

2. 431 0,00 0,00

1. 1 099 865,07 569 408,24

III. 286 973,88 -812 891,19

6. 419 137 815,91 77 815,91

II. 137 815,91 77 815,91

7. 408 0,00 0,00

6. 407 0,00 0,00

5. 406 -11 296 860,25 -11 296 860,25

4. 405 0,00 0,00

3. 403 4 769 680,00 4 759 888,00

1. 401 34 140 788,13 34 099 469,64

I. 27 613 607,88 27 562 497,39

28 038 397,67 26 827 422,11

33 946 851,40 30 458 308,59

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Žďár

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚČETNÍ OBDOBÍ
2

Okamžik sestavení: 03.02.2022 10:18:47

Číslo 
položky

SU

Zdravotní pojištění

Sociální zabezpečení

Jiné závazky vůči zaměstnancům

Zaměstnanci

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Závazky z dělené správy

Krátkodobé přijaté zálohy

Směnky k úhradě

Dodavatelé

Jiné krátkodobé půjčky

Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů

Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

Krátkodobé úvěry

Krátkodobé závazky

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

Ostatní dlouhodobé závazky

Dlouhodobé směnky k úhradě

Dlouhodobé závazky z ručení

Dlouhodobé přijaté zálohy

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé úvěry

Dlouhodobé závazky

Rezervy

Rezervy

D. Cizí zdroje

Výsledek hospodaření předcházejících účetních období

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření

Ostatní fondy

Fondy účetní jednotky

Opravy předcházejících účetních období

Jiné oceňovací rozdíly

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

Kurzové rozdíly

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Jmění účetní jednotky

Jmění účetní jednotky a upravující položky

C. Vlastní kapitál

PASIVA 
CELKEM



Stránka : 5

Rozvaha

Obec Žďár 5z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

38. 378 0,00 97 282,00

37. 389 79 900,00 90 020,00

36. 384 100,00 1 100,00

35. 383 41 791,08 33 022,84

33. 375 0,00 0,00

32. 374 90 917,00 73 999,00

31. 368 0,00 0,00

30. 366 0,00 0,00

29. 364 0,00 0,00

28. 363 0,00 0,00

27. 362 0,00 0,00

20. 349 0,00 0,00

19. 347 0,00 0,00

18. 345 0,00 2 000,00

17. 343 0,00 0,00

16. 342 9 564,00 18 866,00

15. 341 50 445,00 82 100,00

14. 338 0,00 0,00

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Žďár

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚČETNÍ OBDOBÍ
2

Okamžik sestavení: 03.02.2022 10:18:47

Číslo 
položky

SU

Ostatní krátkodobé závazky

Dohadné účty pasivní

Výnosy příštích období

Výdaje příštích období

Krátkodobé zprostředkování transferů

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a 
podílů

Závazky z finančního zajištění

Závazky z neukončených finančních operací

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé závazky z ručení

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

Daň z přidané hodnoty

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Daň z příjmů

Důchodové spoření



Stránka : 1

Výkaz zisku a ztráty

Obec Žďár 3z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

4. 564 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 563 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 562 27 207,83 0,00 32 404,25 0,00

1. 561 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 27 207,83 0,00 32 404,25 0,00

36. 549 5 078,00 0,00 17 390,00 0,00

35. 558 106 856,64 0,00 57 309,80 0,00

34. 557 0,00 0,00 0,00 0,00

33. 556 -6 960,00 0,00 -2 115,20 0,00

32. 555 0,00 0,00 0,00 0,00

31. 554 0,00 0,00 0,00 0,00

30. 553 0,00 0,00 0,00 0,00

29. 552 0,00 0,00 0,00 0,00

28. 551 631 922,00 0,00 629 458,00 0,00

27. 548 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00

26. 547 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 544 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 543 60 519,70 0,00 0,00 0,00

23. 542 0,00 0,00 0,00 0,00

22. 541 0,00 0,00 0,00 0,00

20. 538 500,00 0,00 1 000,00 0,00

19. 532 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 531 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 528 26 395,00 0,00 0,00 0,00

16. 527 34 120,00 0,00 33 680,00 0,00

15. 525 0,00 0,00 0,00 0,00

14. 524 440 538,00 0,00 516 941,00 0,00

13. 521 1 698 137,00 0,00 1 895 955,00 0,00

12. 518 1 360 721,21 0,00 1 555 918,52 0,00

11. 516 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 513 15 725,39 0,00 21 366,50 0,00

9. 512 0,00 0,00 339,00 0,00

8. 511 0,00 0,00 301 904,01 0,00

7. 508 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 507 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 506 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 504 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 503 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 502 165 580,88 0,00 231 029,22 0,00

1. 501 686 227,86 0,00 567 796,70 0,00

I. 5 285 361,68 0,00 5 887 972,55 0,00

A. 5 830 600,51 0,00 6 527 343,80 0,00

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Žďár

4
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 03.02.2022 10:19:42

Číslo 
položky

SU
Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Kurzové ztráty

Úroky

Prodané cenné papíry a podíly

Finanční náklady

Ostatní náklady z činnosti

Náklady z drobného dlouhodobého  majetku

Náklady z vyřazených pohledávek

Tvorba a zúčtování opravných položek

Tvorba a zúčtování rezerv

Prodané pozemky

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Odpisy dlouhodobého majetku

Tvorba fondů

Manka a škody

Prodaný materiál

Dary a jiná bezúplatná předání

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné daně a poplatky

Daň z nemovitostí

Daň silniční

Jiné sociální náklady

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální pojištění

Mzdové náklady

Ostatní služby

Aktivace vnitroorganizačních služeb

Náklady na reprezentaci

Cestovné

Opravy a udržování

Změna stavu zásob vlastní výroby

Aktivace oběžného majetku

Aktivace dlouhodobého majetku

Prodané zboží

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

Spotřeba energie

Spotřeba materiálu

Náklady z činnosti

NÁKLADY CELKEM



Stránka : 2

Výkaz zisku a ztráty

Obec Žďár 3z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

2. 595 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 591 50 425,00 0,00 76 970,00 0,00

V. 50 425,00 0,00 76 970,00 0,00

2. 572 467 606,00 0,00 529 997,00 0,00

III. 467 606,00 0,00 529 997,00 0,00

5. 569 0,00 0,00 0,00 0,00

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Žďár

4
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 03.02.2022 10:19:42

Číslo 
položky

SU
Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Dodatečné odvody daně z příjmů

Daň z příjmů

Daň z příjmů

vybraných místních vládních institucí na transfery

Náklady na transfery

Ostatní finanční náklady



Stránka : 3

Výkaz zisku a ztráty

Obec Žďár 3z00281344IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

2. 1 099 865,07 0,00 569 408,24 0,00

1. 1 150 290,07 0,00 646 378,24 0,00

C. 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 688 48 192,18 0,00 36 984,65 0,00

5. 686 207 667,18 0,00 209 860,73 0,00

4. 685 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 684 3 094 634,83 0,00 2 864 121,89 0,00

2. 682 1 461 237,34 0,00 848 831,89 0,00

1. 681 1 188 393,92 0,00 1 467 488,71 0,00

V. 6 000 125,45 0,00 5 427 287,87 0,00

2. 672 346 053,77 0,00 1 080 267,00 0,00

IV. 346 053,77 0,00 1 080 267,00 0,00

6. 669 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 665 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 664 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 663 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 662 0,09 0,00 5 429,00 0,00

1. 661 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 0,09 0,00 5 429,00 0,00

17. 649 103 281,20 0,00 92 169,00 0,00

16. 648 0,00 0,00 78 559,09 0,00

15. 647 0,00 0,00 0,00 0,00

14. 646 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 645 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 644 3 309,40 0,00 273,00 0,00

11. 643 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 642 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 641 12 561,80 0,00 0,00 0,00

8. 609 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 606 168 892,28 0,00 133 044,00 0,00

5. 605 21 110,00 0,00 15 270,00 0,00

4. 604 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 603 177 190,84 0,00 163 989,33 0,00

2. 602 97 940,75 0,00 89 453,75 0,00

1. 601 0,00 0,00 11 010,00 0,00

I. 584 286,27 0,00 583 768,17 0,00

B. 6 930 465,58 0,00 7 096 752,04 0,00

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Žďár

4
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Žďár

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
Obec
Obecní úřad

00281344Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 03.02.2022 10:19:42

Číslo 
položky

SU
Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření před zdaněním

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

Výnosy ze sdílených majetkových daní

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob

Výnosy ze sdílených daní a poplatků

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

Výnosy z transferů

Ostatní finanční výnosy

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Kurzové zisky

Úroky

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Finanční výnosy

Ostatní výnosy z činnosti

Čerpání fondů

Výnosy z prodeje pozemků

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě 
pozemků

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z vyřazených pohledávek

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné výnosy z vlastních výkonů

Výnosy z místních poplatků

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy z prodaného zboží

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z prodeje vlastních výrobků

Výnosy z činnosti

VÝNOSY CELKEM


